

Milestone samningur við notanda

Þetta er þýdd útgáfa af frumútgáfu Milestone samnings við notanda. Ef upp kemur óvissa eða deilur varðandi túlkun á skilmálum og skilyrðum í þessum samningi við notanda, þá hefur upprunalega enska útgáfan meira vægi en þessi þýdda útgáfa. Upprunalegu ensku útgáfuna af Milestone samningi við notanda má finna á eftir þessari staðfærðu útgáfu.

ATHUGIÐ: Ef þú ert söluaðili Milestone, samhæfingaraðili kerfis eða ert að setja þessa vöru upp fyrir hönd þriðja aðila, verður að tryggja að samþykki þess aðila á þessum samningi við notanda sé til staðar ásamt samþykki til að veita persónuupplýsingar endanlegs notand hjá Milestone Systems ef viðeigandi valkostur er valinn.

Þessi samningur við notanda („EULA“) er lagalega bindandi samningur á milli þín (annað hvort sem einstaklings eða staks lögaðila) og Milestone Systems A/S („Milestone“) varðandi Milestone-vöruna eða -tölið, sem getur náð yfir tengda hugbúnaðar- og vélbúnaðarþætti, miðla, prentað efni og rafræn gögn eða gögn á netinu og hvers kyns uppfærslur eða leiðréttingar („vara“). Ef þú hefur keypt þessa vöru sem hluta af tölvu- eða netþjónskerfi sem afhent er af Milestone, skulu allir vélbúnaðar- og hugbúnaðarþættir úr slíkum kerfum, í sambandi við þennan samning við notanda, vera álitnir hluti af vörunni, fyrir utan hugbúnaðar- og vélbúnaðarþátt þriðja aðila sem er tryggður af sérstökum leyfissamningi þriðja aðila sem fylgir kerfisgögnunum eða er annars felldur inn í kerfið.

Með því að setja upp, koma fyrir, afrita eða nota vöruna á annan hátt samþykkir þú að lúta skilmálum þessa samnings við notanda. Settu ekki upp vöruna ef þú ert ekki samþykk(ur) skilmálum þessa samnings við notanda. Þess í stað geturðu skilað vörunni innan 30 daga frá kaupum hennar ásamt öllu tengdu efni á sölustað, þar sem þú færð hana að fullu endurgreidda fyrir utan sendingar- og afgreiðslukostnað. Þessi skilaregla á ekki við ef þú eða fulltrúi þinn, þ.á m. Milestone-söluaðili þinn (fyrir þína hönd) hefur samþykkt þennan samning við notanda á undan, eða sem hluta af, kaupum þínum á vörunni. Það að auki á þessi skilaregla ekki við um Milestone Husky vörunar og tengdan vélbúnað. Þessi vara er bundin höfundarrétti og alþjóðlegum höfundarréttarsamningum sem og öðrum hugverkarétti og samningum. Athugaðu að þú hefur leyfi til að nota alla hugbúnaðarhluta vörunnar, en þeir eru ekki seldir þér. Leyfi vörunnar felur hvorki í sér leigu eða sölu á hugverkaréttindum né framsal á eignarhaldi á neinum hugverkaréttindum sem varan felur í sér.

Hvað varðar Milestone-vörur þar sem krafist er hugbúnaðarleyfisnúmers (Software License Code - „SLC“), er leyfið sem þér hefur verið veitt auðkennt með hugbúnaðarleyfisnúmerinu sem þú fékkst þegar þú keyptir vöruna.

Hlutdeildarfélög. Leyfið sem þú hefur fengið samkvæmt samningi við notanda fyrir Milestone XProtect Corporate, Milestone XProtect Expert og/eða Milestone XProtect Professional+ heimilar þér að veita aðgang að og heimila notkun á slíkri vöru hjá hlutdeildarfélagunum þínum og hlutaðeigandi starfsmönnum, umboðsmönnum og öðru fólki sem vinnur fyrir hlutdeildarfélagin þín, að því tilskildu að þú berir alltaf fulla ábyrgð á aðgangi hlutdeildarfélaganna að vörunni og notkun þeirra á henni í samræmi við skilmála samnings við notanda. Þessi réttindi ná einnig til Milestone Xprotect viðbóta og íhluta sem þú kaupir fyrir Milestone XProtect Corporate, Milestone XProtect Expert og/eða Milestone XProtect Professional+. Þú skalt tryggja að (i) hlutdeildarfélög þín lúti þessum samningi við notanda áður en þau fá aðgang að vörunni og (ii) að hlutdeildarfélagin þín séu í samræmi við skilmála þessa samnings við notanda. Hvað varðar þennan samning við notanda felur hugtakið „hlutdeildarfélag“ í sér hvert það fyrirtæki sem, annaðhvort beint eða óbeint, þú stjórnar eða stjórnar þér eða er undir sameiginlegri stýringu með þér, þar sem „stjórn“ merkir eignarhald á meira en helmingi verðbréfa með atkvæðisrétti sem veita rétt til að velja eða útnefna meirihluta stjórnar eða sambærilegrar stjórnunareiningar.

Samþykki eftirlitslausrar fjaruppfærslu. Kerfisstjóri stofnunar/fyrirtækis þíns gæti í dag eða í framtíðinni notað verkfæri eða stýriskerfaaðferð sem gerir fjar- eða eftirlitslausu uppfærslu eða uppsetningu hugbúnaðar á tölvu þinni mögulega. Milestone Software Manager er dæmi um slíkt verkfæri. Ef slíkt verkfæri er notað til að uppfæra vöruna á eftirlitslausan máta er hugsanlegt að þú verðir ekki beðinn um að samþykkja samning við notanda fyrir nýju vöruna. Með því að samþykkja núverandi samning við notanda framselurðu rétt þinn í hendur kerfisstjóra þíns fyrir þína hönd til að samþykkja samninga við notanda hvað varðar uppfærslur á vörum í framtíðinni.

Uppsetning í AWS skýinu. Milestone XProtect VMS-vörur eru einnig afhentar sem Amazon Machine Image („AMI“) samkvæmt notaðu-pitt-eigið-leyfi líkani (e. bring-your-own-license model - „BYOL“), eða með inniföldu leyfi fyrir Milestone XProtect® Essential+, og hægt er að setja vörunar upp í AWS skýjaþjónustunni með því að nota tengdu CloudFormation forskriftina. Þessi forskrift framkvæmir uppsetningu vörunnar sjálfkrafa í lokuðu sýndarskýi (e. Virtual Private Cloud - „VPC“) undir AWS reikningi þínum. Þú getur breytt CloudFormation forskriftinni eða sjálfkrafa uppsetningunni sem hún framkvæmir að því marki sem þörf krefur fyrir uppsetningu vörunnar í þinni tilteknu eigin AWS skýjaþjónustu. CloudFormation forskriftin er látin í té „eins og hún er“ án nokkurrar ábyrgðar af hvaða tagi sem er, þ.m.t., án þess að tæmandi sé talið, óbeinnar ábyrgðar á að hún henti til tiltekinna nota. Sérstaklega skal tekið fram að Milestone ber enga ábyrgð á breytingum á CloudFormation

forskriftinni eða sjálfkrafa uppsetningunni sem hún framkvæmir. Þú sem notandi berð alla áhættu og ábyrgð sem tengist uppsetningu og notkun hinnar uppsettu vöru.

Hugverkaréttur. Öll heiti og réttindi, þar með talið en ekki bundið við höfundarrétt, í og á vörunni og öðrum afritum af henni eru í eigu Milestone eða ef um er að ræða framlag þriðja aðila að slíkri vöru eru heiti og réttindi er varða það framlag eingöngu í eigu leyfisveitenda okkar. Milestone áskilur sér allan rétt sem er ekki skýrt heimilaður.

Varan getur innihaldið HEVC/H.265-tækni sem er heimiluð samkvæmt HEVC Advance Patent Portfolio License og notkun á slíkri tækni er tryggð með einni eða fleiri kröfum á einkaleyfin sem skráð eru á patentlist.hevcadvance.com.

Brot á rétti þriðja aðila Milestone er ábyrgt fyrir því að tryggja að varan brjóti ekki á neinum hugverkaréttindum þriðja aðila. Hins vegar, hvað varðar einkaleyfi, aðeins (a) einkaleyfi sem veitt eru og útgefin í Bandaríkjunum eða Evrópusambandinu á þeim degi sem kaup þín fara fram, og (b) aðeins ef varan brýtur á rétti einhvers sem sjálfstæð vara þegar hún er ekki notuð með neinni annarri vöru(m) eða tækni. Ef slíkar aðstæður koma upp þar sem fullyrt er um slíkt brot hjá þér, verður þú að tilkynna Milestone slíkt fyrirvaralaust. Milestone mun upp frá því taka málið að sér sem og allan lögræðilegan kostnað sem fylgir málinu. Milestone skal hafa óafturkallanlegt skriflegt umboð til að reka mál af sinni eigin hálfu eða gera sáttagerð varðandi hin meintu brot við þig sem notandann. Milestone skal eiga rétt á, eftir eigin geðþótta, að öðlast annað hvort áframhaldandi réttindi fyrir notkun þinni á vörunni eða ljúka brotinu með því að breyta eða skipta á vörunni fyrir aðra vöru sem býr efnislega yfir sömu virkni og varan, eða, ef ekki er hægt að ná þessum úrræðum fram með hæfilegum kostnaði fyrir Milestone, binda samstundis enda á þennan samning við notanda. Ef bundinn er endir á samninginn átt þú ekki frekari kröfu, þ.á.m. en ekki bundið við bótarétt eða skaðabætur á hendur Milestone.

Leiðrétting á göllum. Galli eða villa í vörunni skiptir aðeins máli ef hann hefur áhrif á virkni vörunnar í heild sinni eða ef hann aftrar aðgerðum vörunnar. Ef þú, innan 90 (níutíu) daga eftir kaup á vörunni, staðfestir með gögnum að efnislegur galli eða villa sé til staðar í vörunni skal Milestone, eftir eigin geðþótta, vera skuldbundið til að (i) afhenda nýtt afrit af vörunni án hins efnislega galla eða villu, (ii) laga eða leiðrétta gallann eða villuna ókeypis, eða (iii) binda enda á þennan samning við notanda og endurgreiða allt leyfisgjald gegn skilum á öllum afritum af vörunni. Ákvæði þessarar málsgreinar eru einu úrræði þín ef upp kemst upp um galla eða villu í vörunni.

Engar ábyrgðir. Milestone afsalar sér beinlínis allri ábyrgð fyrir vöruna nema þú fái í hendur þína sérstöku ábyrgð frá Milestone sem er hluti af vörugögnum þínum. Varan og þau gögn sem fylgja eru útveguð „í því ástandi sem þau eru í“ án nokkurs konar ábyrgðar, hvort hún er yfirlýst eða gefin í skyn, þar með talin, án takmarkana, ábyrgð sem gefin er í skyn og varðar söluhæfni eða hæfni til ákveðins tilgangs. Öll sú áhætta sem hlýst af notkun eða frammistöðu vörunnar tilheyrir þér sem notanda. Þér er kunngert að varan, þegar hún er notuð með ákveðnum búnaði eða öðrum hugbúnaði, gæti gert þér kleift að framkvæma eftirlitsaðgerðir og gagnavinnslu sem er líklega háð ákveðnum lögum eða gengur á skjön við viðeigandi lög. Þetta á einnig við um gagnaleynd og hegningarlög, án takmarkana. Ábyrgð gagnvart því að athuga hvort notkun þín stangist ekki á við viðeigandi lög liggur algjörlega hjá þér sem notanda.

Bann við notkun. Aðeins má beita vörunni og nota í samræmi við gildandi lög innan lögsögu, lands eða svæðis þar sem varan er notuð. Það felur í sér, en takmarkar ekki, hugsanlegar lagalegar hindranir um það sem fylgst er með og skráð með vörunni, hvaða stefna er um geymslu skráðra og annarra gagna í vörunni og hvernig ber að fara með slík skráð gögn þegar þau eru flutt út úr vörunni. Það er algjörlega á ábyrgð notanda að kynna sér og fara eftir slíkum lögum og takmörkunum. Milestone tekur ekki á sig neina ábyrgð í hvaða mynd sem er fyrir beinu, óbeinu eða afleiddu tjóni eða skemmdum þegar slík lög og/eða takmarkanir eru brotnar.

Í samræmi við mannréttindastefnu Milestone forðast Milestone að valda eða stuðla að skaðlegum áhrifum þegar kemur að mannréttindum, þar á meðal með notkun vörunnar. Þessi EULA samningur við notanda nær því ekki til notkunar á vörunni í þeim tilgangi eða í tengslum við brot á eða skaðleg áhrif á mannréttindi einstakra einstaklinga eða hóps fólks eins og sett er fram í mannréttindayfirlýsingu Sameinuðu þjóðanna eða öðrum alþjóðlega viðurkenndum svæðisbundnum mannréttindakerfum, þar á meðal sáttmála ESB um grundvallarréttindi. Öll slík notkun er bönnuð samkvæmt þessum skilmálum og Milestone mannréttindastefnunni og er efnislegt brot á þessum EULA sem veldur því að allt leyfið fyrir vöruna fellur niður tafarlaust án fyrirvara og gerir frekari notkun vörunnar ólöglegu. Að sama skapi áskilur Milestone sér rétt til að segja upp vöruleyfinu án fyrirvara þar sem mannréttindarskýrsla hefur verið send í gegnum Milestone kvörtunarkerfið og rökstutt með innra ferli Milestone fyrir rannsókn, meðhöndlun og úrbótum á mannréttindamálum.

Persónuverndarstefnu gögn. Þú skilur og staðfestir að þú sért meðvit/uð/aður að varan safnar og vinnur úr persónuupplýsingum, afhentar í gegnum myndbandsuppsprettu sem er, þar með talið myndavélar, stafræna videóupptöku, net videóupptökur eða á annan hátt, og að Milestone og leyfisveitendur þess bera enga ábyrgð eða ábyrgð í tengslum við hvernig slíkum persónuupplýsingum er safnað. Unnið með þær sem inntak í vöruna eða með því að nota vöruna, gæði hennar eða nægjanleika né skal hafa neinn sjálfstæðan aðgang að slíku safni og unnum persónuupplýsingum, og að Milestone og leyfisveitendur þess bera enga ábyrgð eða ábyrgð á rétti þínum og skyldum samkvæmt gildandi lögum til að safna, vinna eða nota persónuupplýsingar, þar með talið en ekki takmarkað við skoðanakönnun og önnur persónuverndar-og gagnaverndarlög.

Copenhagen Clause. Milestone er undirritunaraðili að Copenhagen Letter, tæknilegri yfirlýsingu um að skapa opna og hreinskilna opinbera umræðum um mátt tækninnar og hvernig tæknin ætti að bæta lífsgæði. Við sem mótum tæknina verður að íhuga hvernig tæknin hefur áhrif á þarfir manna og hegðun og hvernig við getum stuðlað að ábyrgri tækninotkun. Milestone hvetur samstarfsaðila sína til þess að taka ekki einungis þátt í mikilvægri umræðu um ábyrga tækninotkun, heldur einnig að undirrita Copenhagen Letter á <https://www.milestonesys.com/company-news/milestone/csr/the-copenhagen-letter/> og innleiða samsvarandi Copenhagen Clause í samninga sína.

Takmarkanir á bótaskyldu. Ákvæði þessarar málsgreinar eru í gildi eins lengi og leyfilegt er í viðeigandi lögum. Undir engum kringumstæðum er Milestone eða birgjar þess ábyrgir fyrir sérstökum, tilfallandi, eða mikilvægu tjóni (þ.á m., án takmarkana, tjón vegna minni rekstrarhagnaðar, eða eitthvert annað fjárhagslegt tjón) né nokkurs konar skaðsemisábyrgð (fyrir utan líkamstjón) sem hlýst af notkun eða vanhæfni til að nota vöruna eða skilyrði um eða misbrestir á að bjóða upp á viðeigandi stuðning, jafnvel þó Milestone hafi verið kunngert um möguleikann á slíku tjóni. Sé ekki um að ræða vísitandi misferli eða vítavert gáleysi er heildarábyrgð Milestone og birgja þess takmörkuð við þá upphæð sem þú greiddir fyrir vöruna.

Leyfi þriðja aðila. Varan felur í sér rétt þinn til að nota ákveðinn hugbúnað þriðja aðila eins og lýst er í skjölunum fyrir ákveðna vöru. Þú mátt nota og samþætta vöru við annan hugbúnað þriðja aðila og þú berð ábyrgð, við uppsetningu, að rannsaka og fá notkunarrétt á slíkum hugbúnaði þriðja aðila í því skyni.

Endingartími Milestone vöru. Notkun þín á vörunni fellur einnig undir endingartíma Milestone vöru, sjá <https://www.milestonesys.com/support/tools-and-references/product-lifecycle/>. Í samræmi við Milestone Product Lifecycle, er hægt að virkja leyfi í 10 ár frá því að almennu framboði vörunnar lauk. Að 10 árum liðnum getur verið að það verði ekki hægt að bæta við nýjum IP-tækjum og/eða endurnýja IP-tæki sem tengjast við og eru virkuð inn í vörunni. Hins vegar, með fyrirvara um þennan samning við notanda, munt þú halda rétti þínum til að nota vöruna og núverandi XProtect kerfi mun halda áfram að virka.

Ýmislegt. (a) Þú mátt gera eins mörg afrit af vörunni og kann að vera nauðsynlegt vegna öryggisafritunar og til geymslu, háð kröfu um að geta framkallað tilkynningar um eignarhald á öllum slíkum afritum. (b) Þú mátt ekki dreifa afritum, gefa áfram leyfi eða leyfa aðgang að vörunni til þriðja aðila nema fyrir því sé sérstök heimild í þessum samningi við notanda. (c) Þú mátt ekki vendsmiða, bakþýða eða taka í sundur neina hluta vörunnar nema og aðeins að því marki sem slíkt er heimilt samkvæmt viðeigandi lögum sem samningar geta ekki veitt undanþágu frá. (d) Þessi samningur við notanda er óframseljanlegur með þeirri undantekningu að ef um er að ræða flutning eignarréttar sem inniheldur Milestone-vöruna er þér heimilt að framselja með varanlegum hætti öll réttindi þín að þessari vöru til framsalshafans, enda samþykki framsalshafinn skilmála þessa samnings við notanda.

Upplýsingar um útflutninginn. Umfang réttinda þinna og leyfisins sem er veitt samkvæmt EULA skal háð öllum viðeigandi refsiaðgerðum, útflutningsreglugerðum eða öðrum viðskiptatakmarkandi ráðstöfunum sem Sameinuðu þjóðirnar, Bandaríkin, Bretland, Danmörk og/eða Evrópusambandið hefur sett. Þú skalt hvorki nota vöruna né beita neinum leyfisréttindum sem veitt er hér ef slík notkun er bönnuð eða háð viðeigandi refsiaðgerðum, reglugerðum um útflutningseftirlit eða aðrar viðskiptahamlanir. Milestone er ekki skylt að veita leyfi og veita Milestone vöru ef það væri bannað samkvæmt viðeigandi refsiaðgerðum, lögum eða reglugerðum um útflutningseftirlit. Milestone er ekki skylt að uppfylla þennan samning við notanda ef komið er í veg fyrir það með takmörkunum og hindrunum sem stafa af innlendum eða alþjóðlegum utanríkisviðskiptum eða tollkröfum eða viðskiptabanni eða öðrum viðurlögum.

Slit. Án fyrirvara um önnur réttindi er Milestone heimilt að segja upp þessum samningi við notanda ef notandi uppfyllir ekki skilmála hans og/eða ef hann uppfyllir ekki eða ef Milestone getur uppfyllt viðkomandi skilyrði fyrir útflutningi án þess að segja upp samningi, án þess að réttur til skaðabóta eða endurgreiðslu skapist. Undir slíkum kringumstæðum verður þú tafarlaust að hætta að nota vöruna, eyða öllum afritum af henni og staðfesta slíka eyðingu skriflega.

Gildar og ógildar greinar. Ef dómstóll eða ríkisstofnun með lögsögu kemst að þeirri niðurstöðu að einhver ákvæði þessa samnings við notanda séu ógild, ekki aðfararhæf eða aðeins aðfararhæf ef þau eru takmörkuð að

umfangi, skal þessi núverandi samningur við notanda vera áfram í fullu gildi og slík ákvæði strikuð út eða svo takmörkuð.

Heildarsamningur. Þessi samningur við notanda er heildarsamningur aðilanna hvað varðar viðfang hans og allar skriflegar og munnlegar skuldbindingar og loforð sem gætu hafa farið á undan þessum samningi við notanda, ábyrgð sem gefin hefur verið í skyn, reglur fordæmisréttar eða venjulegar réttarreglur sem ekki eru ítrekaðar hér, eru hér með undanskildar virkni á milli aðilanna.

Lögsaga. Þessi samningur við notanda og samningurinn á milli þín og Milestone lýtur dönskum lögum og eini viðeigandi vettvangur lausna á deilumálum er hann varða er Borgardómstóll Kaupmannahafnar.

Leyfi, uppsetning og notkunarskilyrði og takmarkanir. Milestone XProtect VMS-vörur styðja IP-tæki. IP-tæki geta verið myndavélar, kóðarar, vídeóþjónustur eða önnur vídeótæki eða önnur tæki sem vistfengd eru með einkvæmu IP-vistfangi við uppsetningu vörunnar. Fyrir *IP-tæki með eitt IP-vistfang* sem eru á lista Milestone yfir studd tæki þarf eitt tækisleyfi fyrir hvert IP-tæki sem tengt er við og virkjað í vörunni. Fyrir *IP-tæki með fleiri en eitt virkjað IP-vistfang*, er fjöldi tilskilinna tækisleyfa tilgreindur á lista Milestone yfir studd tæki. Athugið hvaða IP-tæki eru studd, fjöldi leyfa sem krafist er og þær undantekningar sem gilda fyrir studd tæki á listanum yfir studd tæki <https://www.milestonesys.com/support/software/supported-devices>. Eftirfarandi undantekningar gilda fyrir IP-tæki með aðeins eitt IP-vistfang : (i) fyrir IP-tæki sem eru tengd vörunni í gegnum annað tæki eða annað kerfi er þörf á einu tækisleyfi fyrir hverja virkjaða vídeórás; (ii) IP-tæki með fleiri en einni linsu eða skynjara og kóðara með allt að 16 tengdum hliðrænum myndavélum teljast aðeins vera eitt IP-tæki; (iii) fyrir kóðara með fleiri en 16 rásir er þörf á einu tækisleyfi fyrir hverja virkjaða vídeórás. Aðrar sérstakar undantekningar geta átt við, nánari upplýsingar er að finna í lista Milestone yfir studd tæki.

Fyrir IP-tæki sem koma ekki fram í lista Milestone fyrir studd tæki og VPS-rekil sem fylgir Milestone MIP SDK, gildir eftirfarandi: (i) IP-tæki með vídeógetu þarfnast eins leyfis fyrir virka vídeórás, (ii) IP-tæki sem ekki hafa vídeógetu þarfnast eins leyfis fyrir hvert IP-vistfang. Sérstök skilyrði fyrir leyfi kunna að gilda fyrir mismunandi XProtect® VMS vörur, skoðið skilmála fyrir hverja vöru og (iii) VPS rekilinn þegar hann tekur við vídeó frá tengdu vídeóvinnslukerfi eða beint eða óbeint tengdu tæki krefst eins tækisleyfis fyrir hverja virka vídeórás.

Söfnun og skráning kerfisgagna. Með því að virkja leyfi fyrir vöruna samþykkir þú að kjarnakerfisgögn (á borð við fjölda notaðra tækja) er safnað og þau varðveitt í Milestone leyfiskerfinu. Einkvæmur lykill fyrir hvert leyfi og hvert tæki tengt kerfinu er búinn til. Milestone safnar MAC-vistföngum fyrir tengd tæki og fylgist með fjölda þeirra myndavéla sem skráðar eru og eytt er til að tryggja að leyfin séu notuð í samræmi við samning við notanda. Milestone skráir einnig IP-vistfang netþjónsins sem virkjar leyfið. Ef kerfi nota sjálfvirkar tilkynningar frá Milestone fylgist Milestone með alhliða einkvæmu auðkenni (e. Globally Unique Identifier - „GUID“) snjalltækjaþjónsins og snjalltækja sem skráð eru fyrir móttöku sjálfvirkra tilkynninga og netfanga sem skráð hafa verið til að fá sjálfvirkar tilkynningar. Ef þú notar einhverjar viðbætur eða annan samþættan hugbúnað með vörunni þá verður grunnögnum um slíkan hugbúnað einnig safnað og þau send til Milestone þegar leyfin fyrir vöruna eru virkjuð. Gögn um samþættan hugbúnað fela í sér upplýsingar eins og: heiti framleiðanda, heiti og tegund samþættingar. Tilgangurinn með því að safna saman og viðhalda slíkum gögnum er að gera Milestone og endursöluaðilum þess kleift að hafa betri stjórn á leyfum fyrir Milestone vörum. Fyrir samþættan hugbúnað notar Milestone uppsöfnuð gögn fyrir tölfræðivinnslu og til greiningar. Þú munt ekki breyta, umrita eða eiga á nokkurn hátt við þau gögn sem send eru til netþjónustunnar.

Gögn endanlegs notanda, Almenna Gagnaverndarreglugerðin. Við kaup á leyfum fyrir vörunni í gegnum endursöluaðila okkar verður að gefa upp viðskiptaupplýsingar um fyrirtæki þitt og skrá hjá Milestone. Þú munt einnig þurfa að veita Milestone upplýsingar um tengiaðila, svo sem nafn, netfang og símanúmer. Milestone áskilur sér rétt til að safna upplýsingum um fyrirtæki þitt og tengiliðaupplýsingum í gegnum söluaðila sína, þ.m.t. þegar vara er pöntuð og keypt. Það er á þína ábyrgð að veita rétt gögn sem og að upplýsa viðeigandi tengilið (t.d. starfsmann þinn) varðandi söfnun og flutning gagna þeirra til Milestone, þ.m.t. þegar gögnum er safnað frá söluaðilum Milestone. Ekki er hægt að kaupa vöruna og þar af leiðandi er ekki hægt að veita þér leyfið nema að og þangað til þau gögn sem krafist er eru afhent, þ.m.t. í gegnum söluaðila Milestone þar sem við á og Milestone getur auðkennt þig sem endanlegan notanda og leyfishafa vörunnar í samræmi við stefnu Milestone varðandi skimun og auðkenningu. Tilgangurinn með því að safna og viðhalda slíkum upplýsingum er að heimila Milestone að auðkenna þig sem endanlegan notanda og leyfishafa vörunnar og til að uppfylla viðkomandi skilyrði reglugerða, t.d. varðandi útflutning og til að uppfylla grundvallarreglur Milestone um ábyrga tækni, sem og að gera Milestone og söluaðilum þess kleift að stýra veitingu leyfa, framfylgja Milestone Partner Program áætlunum og framkvæma áráðanleikakönnun mannréttinda og að veita tæknilega aðstoð fyrir vöruna. Milestone er ábyrgðaraðili gagna fyrir persónuupplýsingarnar sem við söfnum og notum samkvæmt þessum samningi. Milestone fer með persónuleg gögn þín í samræmi við stefnu okkar um meðferð persónugagna (<https://www.milestonesys.com/privacy-policy/>).

Þessi samningur við notanda er í gildi fyrir allar vörur og gilda almennir og stakir skilmálar hans um tilgreindar vörur eins og lýst er í eftirfarandi köflum:

Milestone XProtect® myndstýrikerfi

Milestone XProtect® Corporate

Uppsetning og notkun – fyrir XProtect Corporate-vöruna er eftirfarandi í gildi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi takmörkunum:

1. „Umsýsluþjónshluta“ vörunnar má setja upp í ótakmörkuðum fjölda tölva sem tilnefndar eru sem umsýsluþjónar og mögulega í þyrpingu með varanetþjóni í hverju hugbúnaðarleyfisnúmeri.
2. „Upptökuþjónshluta“ vörunnar má setja upp í ótakmörkuðum fjölda tölva sem tilnefndar eru sem upptökuþjónar og varaupptökuþjónar. Upptökuþjónunum og varaupptökuþjónnum verður að vera stýrt af hinum tilnefnda umsýsluþjóni sem tilgreindur er að ofan.
3. Vöruna má aðeins nota á tölvum sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.
4. Með því að setja vöruna upp samþykkir þú að fylgja hugbúnaðarleyfisskilmálum Microsoft fyrir Microsoft SQL Server 2019 Express Edition (<https://www.microsoft.com/en-us/sql-server/sql-server-downloads>)
5. Vöruna má, með undantekningunum í greinum 9 og 10 hér að neðan, einungis starfrækja, hvort sem það er beint eða óbeint, af þér, starfsmönnum þínum eða öðru fólki sem vinnur fyrir þig, þ.á.m. löggæsluþjónvöldum sem rannsaka atvik fyrir þig. Til dæmis má varan því ekki vera starfrækt eða notuð á neinn hátt af þínum viðskiptavinum eða öðrum þriðju aðilum, að undanskildum hlutdeildarfélögum þínum eins og tilgreint er hér að ofan, sbr. almenna skilmála þessa samnings við notanda í kaflanum „Hlutdeildarfélög“.
6. Vöruna má aðeins nota til eftirlits á eignum eða landi sem er í þinni eigu eða þinni umsjá eða þú hefur fengið yfirráð yfir eða viðheldur nauðsynlegum löglegum leyfum við að fylgjast með eign eða landi sem hvorki er í þinni eigu eða umsjá.
7. Með Milestone Federated Architecture má nota vöruna án þess að til þess þurfi viðbótarleyfi til að tengjast öðrum XProtect Corporate- eða XProtect Expert-kerfum, að því tilskildu að sameinað kerfið sé með leyfi með réttum hætti.
8. Með Milestone Interconnect má nota Vöruna til að tengja annan Milestone-myndumsýsluhugbúnað og aðrar viðurkenndar Milestone-vörur (sjá vefsíðu Milestone <https://www.milestonesys.com/products/expand-your-solution/milestone-extensions/interconnect/milestone-interconnect-compatibility/> fyrir yfirlit yfir sambærilegar vörur) sem tilheyra þér eða þriðja aðila. Notkun Milestone Interconnect er háð eftirfarandi skilyrðum: a) öll kerfi tengd sín á milli skulu vera með fullt leyfi sem aflað hefur verið með réttum hætti, b) þú hefur með kaupum eða áskrift réttilega fengið Milestone Interconnect myndavélaleyfi fyrir myndavélarnar sem verða aðgengilegar í XProtect Corporate-kerfinu.
9. Vöruna má þriðji aðili, sem notar Milestone Federated Architecture, starfrækja eða stýra með fjarbúnaði, að því tilskildu að þú hafir aflað þér og viðhaldið nauðsynlegum leyfum til að framkvæma eftirlitið.
10. Vöruna mátt þú eða þriðji aðili, sem notar Milestone Interconnect, starfrækja og stýra með fjartengingu að því tilskildu að: a) þú eða þriðji aðili hafið keypt Milestone Interconnect myndavélaleyfi fyrir myndavélarnar sem verða aðgengilegar í miðlægu XProtect Corporate-kerfi, og b) þú hafir aflað þér og viðhaldir nauðsynlegum leyfum til að sinna eftirlitinu.
11. Þegar varan er notuð með kortaforritum þriðja aðila (svo sem Google Map, Microsoft® BingTM Maps eða OpenStreetMap), er það á þína eigin ábyrgð að tryggja að þú hafir viðeigandi lagaleg réttindi til að nota slík kortaforrit og að notkunin samræmist skilmálum og skilyrðum slíkra forrita þriðja aðila.
12. Þú getur líka notað vöruna með Milestone Map Service sem heimilar þér aðgang að OpenStreetMap (<http://www.openstreetmap.org>)© gögnum. Þú færð þessi gögn „í því ástandi sem þau eru í“, þér er t.d. veitur aðgangur að þeim eins og fremst er unnt og þau eru veitt án ábyrgðar, hvort sem hún er yfirlýst eða gefin í skyn, á heiti, nákvæmni, villuleysi, hæfni til ákveðins tilgangs eða annars. Tjón sem verður vegna notkunar á Milestone Map Service er ekki á okkar ábyrgð.
13. Þú samþykkir skilyrðið um að aðeins megi nota vöruna með eins mörgum IP-tækjum og þú hefur fengið tækisleyfi fyrir í samræmi við reglurnar sem koma fram í almennum skilmálum samningsins við notanda, „Skilyrði og takmarkanir sem gilda um leyfi, uppsetningu og notkun“.

Milestone XProtect® Expert

Uppsetning og notkun – fyrir XProtect Expert vöruna gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi takmörkunum:

1. „Umsýsluþjónshluta“ vörunnar má setja upp í ótakmörkuðum fjölda tölva sem tilnefndar eru sem umsýsluþjónar og mögulega í þyrpingu með varanetþjóni í hverju hugbúnaðarleyfisnúmeri.

2. „Upptökupjónshluta“ vörunnar má setja upp í ótakmörkuðum fjölda tölva sem tilnefndar eru sem upptökupjónar og varaupptökupjónar. Upptökupjónunum og varaupptökupjóninum verður að vera stýrt af hinum tilnefnda umsýsluþjóni sem tilgreindur er að ofan.
3. Vöruna má aðeins nota á tölvum sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.
4. Með því setja vöruna upp samþykkir þú að fylgja hugbúnaðarleyfisskilmálum Microsoft fyrir Microsoft SQL Server 2019 Express Edition (<https://www.microsoft.com/en-us/sql-server/sql-server-downloads>).
5. Vöruna má, með undantekningunum í greinum 6 og 7 hér að neðan, einungis starfrækja, hvort sem það er beint eða óbeint, af þér, starfsmönnum þínum eða öðru fólki sem vinnur í kringum þig, þ.á.m. löggæsluþjónvöldum sem rannsaka atvik fyrir þig. Til dæmis má varan því ekki vera starfrækt eða notuð á neinn hátt af þínum viðskiptavinum eða öðrum þriðju aðilum, að undanskildum hlutdeildarfélagum þínum eins og tilgreint er hér að ofan, sbr. almenna skilmála þessa samnings við notanda í kaflanum „Hlutdeildarfélag“.
6. Þriðji aðili sem notar Milestone Federated Architecture má með undantekningum í grein 7 hér að neðan starfrækja eða stýra vörunni með fjarbúnaði, að því tilskildu að þú hafir aflað þér og viðhaldið nauðsynlegum leyfum til að framkvæma eftirlitið.
7. Vöruna mátt þú eða þriðji aðili, sem notar Milestone Interconnect, starfrækja og stýra með fjartengingu að því tilskildu að: a) þú eða þriðji aðili hafið keypt Milestone Interconnect myndavélaeyfi fyrir myndavélarnar sem verða aðgengilegar í miðlægu XProtect Corporate-kerfi, og b) þú hafir aflað þér og viðhaldir nauðsynlegum leyfum til að sinna eftirlitinu.
8. Þegar varan er notuð með kortaforritum þriðja aðila (svo sem Google Map, Microsoft® Bing™ Maps eða OpenStreetMap), er það á þína eigin ábyrgð að tryggja að þú hafir viðeigandi lagaleg réttindi til að nota slík kortaforrit og að notkunin samræmist skilmálum og skilyrðum slíkra forrita þriðja aðila.
9. Þú getur líka notað vöruna með Milestone Map Service sem heimilar þér aðgang að OpenStreetMap (<http://www.openstreetmap.org>)© gögnum. Þú færð þessi gögn „í því ástandi sem þau eru í“, þér er t.d. veitur aðgangur að þeim eins og fremst er unnt og þau eru veitt án ábyrgðar, hvort sem hún er yfirlýst eða gefin í skyn, á heiti, nákvæmni, villuleysi, hæfni til ákveðins tilgangs eða annars. Tjón sem verður vegna notkunar á Milestone Map Service er ekki á okkar ábyrgð.
10. Þú samþykkir skilyrðið um að aðeins megi nota vöruna með eins mörgum IP-tækjum og þú hefur fengið tækisleyfi fyrir í samræmi við reglurnar sem koma fram í almennum skilmálum samningsins við notanda, „Skilyrði og takmarkanir sem gilda um leyfi, uppsetningu og notkun“.

Milestone XProtect® Professional+

Uppsetning og notkun – fyrir XProtect Professional+ vöruna gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi takmörkunum:

1. „Umsýsluþjónshluta“ vörunnar má setja upp í ótakmörkuðum fjölda tölva sem tilnefndar eru sem umsýsluþjónar og mögulega í þyrpingu með varanetþjóni í hverju hugbúnaðarleyfisnúmeri.
2. Upptökupjónshluta vörunnar má setja upp í ótakmörkuðum fjölda tölva sem tilnefndar eru sem upptökupjónar. Upptökupjónunum verður að vera stýrt af hinum tilnefnda umsýsluþjóni sem tilgreindur er að ofan.
3. Vöruna má aðeins nota á tölvum sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.
4. Með því setja vöruna upp samþykkir þú að fylgja hugbúnaðarleyfisskilmálum Microsoft fyrir Microsoft SQL Server 2019 Express Edition (<https://www.microsoft.com/en-us/sql-server/sql-server-downloads>).
5. Vöruna má, með undantekningum í grein 6 hér að neðan, einungis vinna með, hvort sem það er beint eða óbeint, af þér, starfsmönnum þínum eða öðru fólki sem vinnur í kringum þig, þ.á.m. löggæsluþjónvöldum sem rannsaka atvik fyrir þig. Til dæmis má varan því ekki vera starfrækt eða notuð á neinn hátt af þínum viðskiptavinum eða öðrum þriðju aðilum, að undanskildum hlutdeildarfélagum þínum eins og tilgreint er hér að ofan, sbr. almenna skilmála þessa samnings við notanda í kaflanum „Hlutdeildarfélag“.
6. Vöruna mátt þú eða þriðji aðili, sem notar Milestone Interconnect, starfrækja og stýra að því tilskildu að: a) þú eða þriðji aðili hafið keypt Milestone Interconnect myndavélaeyfi fyrir myndavélarnar sem verða aðgengilegar í miðlægu Milestone XProtect Corporate-kerfi, og b) þú hafir aflað þér og viðhaldir nauðsynlegum leyfum til að framkvæma eftirlitið.
7. Þú samþykkir skilyrðið um að aðeins megi nota vöruna með eins mörgum IP-tækjum og þú hefur fengið tækisleyfi fyrir í samræmi við reglurnar sem koma fram í almennum skilmálum samningsins við notanda, „Skilyrði og takmarkanir sem gilda um leyfi, uppsetningu og notkun“.

Milestone XProtect® Express+

Uppsetning og notkun – fyrir XProtect Express+-vöruna gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi takmörkunum:

1. umsýsluþjónshluta vörunnar má setja upp í einni (1) tölvu eða klasa af tölvum, sem tilnefndar eru sem umsýsluþjónar og mögulega í þyrpingu með varanetþjóni í hverju hugbúnaðarleyfisnúmeri.

2. Upptökuþjónshluta vörunnar má setja upp í einni (1) tölvu sem tilnefnd er sem upptökuþjónn. Upptökuþjóninum verður að vera stýrt af hinum tilnefnda umsýsluþjóni sem tilgreindur er að ofan.
3. Vöruna má aðeins nota á tölvum sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.
4. Með því setja vöruna upp samþykkir þú að fylgja hugbúnaðarleyfisskilmálum Microsoft fyrir Microsoft SQL Server 2019 Express Edition (<https://www.microsoft.com/en-us/sql-server/sql-server-downloads>).
5. Vöruna má, með undantekningum í grein 6 hér að neðan, einungis vinna með, hvort sem það er beint eða óbeint, af þér, starfsmönnum þínum eða öðru fólki sem vinnur í kringum þig, þ.á.m. löggæsluyfirvöldum sem rannsaka atvik fyrir þig. Því mega til dæmis viðskiptavinir þínir eða aðrir þriðju aðilar ekki vinna með vöruna eða nota hana.
6. Vöruna mátt þú eða þriðji aðili, sem notar Milestone Interconnect, starfrækja og stýra að því tilskildu að: a) þú eða þriðji aðili hafið keypt Milestone Interconnect myndavélaleyfi fyrir myndavélarnar sem verða aðgengilegar í miðlægu Milestone XProtect Corporate-kerfi, og b) þú hafir aflað þér og viðhaldir nauðsynlegum leyfum til að framkvæma eftirlitið.
7. Þú samþykkir skilyrðið um að aðeins megi nota vöruna með eins mörgum IP-tækjum og þú hefur fengið tækisleyfi fyrir í samræmi við reglurnar sem koma fram í almennum skilmálum samningsins við notanda, „Skilyrði og takmarkanir sem gilda um leyfi, uppsetningu og notkun“.

Milestone XProtect® Essential+

Uppsetning og notkun – fyrir **XProtect Essential+** vöruna gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi takmörkunum:

1. umsýsluþjónshluta vörunnar má setja upp í einni (1) tölvu eða klasa af tölvum, sem tilnefndar eru sem umsýsluþjónar og mögulega í þyrpingu með varanetþjóni í hverju hugbúnaðarleyfisnúmeri.
2. Upptökuþjónshluta vörunnar má setja upp í einni (1) tölvu sem tilnefnd er sem upptökuþjónn. Upptökuþjóninum verður að vera stýrt af hinum tilnefnda umsýsluþjóni sem tilgreindur er að ofan.
3. Vöruna má aðeins nota á tölvum sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.
4. Með því setja vöruna upp samþykkir þú að fylgja hugbúnaðarleyfisskilmálum Microsoft fyrir Microsoft SQL Server 2019 Express Edition (<https://www.microsoft.com/en-us/sql-server/sql-server-downloads>).
5. Vöruna má einungis nota til eftirlits eða til annarrar myndupptöku í eign eða á landsvæði sem er í eigu þinni eða er stjórnað af þér. Vöruna má því, til dæmis, ekki nota við eftirlit á landsvæði eða eignum viðskiptavina þinna.
6. Alls má aðeins nota vöruna sem sett er upp samkvæmt þessum samningi við notanda á að hámarki átta (8) virkjuðum IP-tækjum. Með fyrirvara um þessa takmörkun um átta (8) virkjuð IP-vistföng, samþykkir þú skilyrðið um að aðeins megi nota vöruna með eins mörgum IP-tækjum og þú hefur fengið tækisleyfi fyrir í samræmi við reglurnar sem koma fram í almennum skilmálum samningsins við notanda, „Skilyrði og takmarkanir sem gilda um leyfi, uppsetningu og notkun“.
7. Enginn stuðningur er í boði fyrir vöruna nema þær stuðningsupplýsingar sem sækja má á heimasíðu Milestone eins og lýst er í upplýsingaefni vörunnar.

XProtect® Clients

Milestone XProtect® Smart Client

Uppsetning og notkun – fyrir **XProtect Smart Client** gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota ótakmarkaðan fjölda afrita af vörunni með eftirfarandi skilyrðum og takmörkunum:

1. Vöruna má aðeins nota á tölvum sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.
2. Vöruna má aðeins nota með XProtect VMS-vörum eða Milestone Husky NVR-einingum. Þegar varan er notuð með XProtect VMS-vöru eða Milestone Husky NVR-einingu má einnig nota hana með öðrum samhæfum Milestone-vörum og með vöru/hlut þriðja aðila sem byggður er á Milestone hugbúnaðarverkfærinu eða Milestone Integration Platform hugbúnaðarverkfærinu.
3. Þegar varan er notuð með formlega samhæfum Milestone-vörum má einnig nota hana með vörum/íhlutum þriðja aðila sem byggð eru á Milestone Integration Platform hugbúnaðarverkfærinu.
4. Notkun vörunnar er háð frekari takmörkunum samkvæmt samningi við notanda fyrir XProtect VMS-vöruna sem er notuð.

Milestone XProtect® Web Client

Notkun – um **XProtect Web Client** vöruna gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að nota vöruna á ótakmarkaðan fjölda tölva og tækja með eftirfarandi takmörkunum:

1. Með því að nota Milestone XProtect Web Client samþykkiðu almenna skilmála í þessum samningi við notanda.
2. Vöruna má aðeins nota á tölvum og tækjum sem keyra stýriskerfi sem Varan var hönnuð fyrir.
3. Vöruna má einungis nota með opinberlega studdri útgáfu Milestone XProtect Mobile-netþjóns eða sérstöku vörumatsumhverfi sem Milestone býður upp á. Vinsamlegast athugið <https://doc.milestonesys.com/latest/en-US/portal/htm/chapter-page-webc.htm/>.

Milestone XProtect® Mobile

Uppsetning og notkun – um XProtect Mobile biðlara gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota ótakmarkaðan fjölda afrita af vörinni með eftirfarandi skilyrðum og takmörkunum:

1. Vöruna má aðeins nota í tækjum sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.
2. Vöruna má einungis nota með opinberlega studdri útgáfu XProtect Mobile-netþjóns eða sérstöku vörumatsumhverfi sem Milestone býður upp á. Skoðaðu <https://doc.milestonesys.com/latest/en-US/portal/htm/chapter-page-mobc.htm>
3. Notkun myndflutnings (video push functionality) er háð leyfi í XProtect VMS-vörinni eða Husky NVR einingu sem það er notað með, þar sem sérhver nefndur notandi XProtect Mobile biðlarans sem vill nota myndflutning þarf (1) eitt myndavélaleyfi í XProtect VMS-vöru eða Husky NVR einingu.

Milestone XProtect® Mobile-netþjónn

Uppsetning og notkun – um XProtect Mobile netþjónsvöruna gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota ótakmarkaðan fjölda afrita af vörinni með eftirfarandi skilyrðum og takmörkunum:

1. Vöruna má aðeins nota á tölvum sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.
2. Vöruna má aðeins nota með XProtect VMS-vöru og Milestone Husky NVR-einingu sem fengið hafa leyfi með réttmættum hætti.
3. Notkun XProtect Mobile-netþjóns er háð frekari takmörkunum samkvæmt samningi við notanda fyrir Milestone XProtect VMS-vöruna eða Milestone Husky NVR-eininguna sem hún er notuð með.
4. Með því að samþykkja þennan samning við notanda samþykkir þú skilmála fyrir hönd endanlegra notenda sem þú leyfir að tengjast XProtect Mobile-netþjóni vegna notkunar á XProtect Mobile og XProtect Web Client.
5. Notkun snjalltengingar, myndsendingar og farsímasendingu er háð þjónustu og tengjanleika netkerfis þriðja aðila hvað varðar tilkynningaþjónustu og þráðlaus samskipti. Til viðbótar almennum takmörkunum á ábyrgð Milestone í kaflanum „Takmarkanir á ábyrgð“ hér að ofan, ber Milestone ekki ábyrgð á notkun eða því ef ekki er hægt að nota einhverja þessara eiginleika beint eða óbeint, vegna netkerfis eða þjónustu þriðja aðila sem notaðar eru til að gera þessa eiginleika mögulega.
6. Notkun snjalltengingarinnar og farsímasendingu tilkynninga er skilyrt í gildum Milestone Care Plus þjónustusamningi. Milestone ber ekki ábyrgð á mögulegum truflunum á þjónustu sem verða vegna þess að Milestone Care Plus er ekki endurnýjað á tilskyldum tíma.
7. Aukagjöld vegna þjónustu þriðja aðila geta komið til vegna notkunar XProtect Mobile þjónustunnar, þar með talið en ekki takmarkað við samskiptakostnað og þjónustugjöld til þriðja aðila.

Milestone Xprotect viðbætur og íhlutir

Milestone XProtect® Access

Uppsetning og notkun – um XProtect Transact vöruna gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi skilyrðum og takmörkunum:

1. Vöruna má aðeins nota með XProtect VMS-vörinni (hvaða XProtect VMS-vöru sem er, nema XProtect Essential+) eða samþykktum OEM-útgáfum af þessum vörum, eða Milestone Husky NVR-einingunni sem leyfi hefur réttilega fengist fyrir með kaupum eða áskrift.
2. Vöruna má nota úr ótakmarkuðum fjölda XProtect Management Application forritum/XProtect Management Client viðmót og XProtect Smart Client viðmóti sem tengt er við XProtect-myndbandsstýrikerfi eða Milestone Husky NVR-eininguna.
3. Til að gera samskipti möguleg við kerfi þriðja aðila er hægt að setja upp ótakmarkaðan fjölda XProtect Access-viðbóta á atburðarþjóninn í XProtect-myndbandsstýrikerfinu eða Milestone Husky NVR-einingunni. Til viðbótar almennum takmörkunum á ábyrgð Milestone sem skilgreind er í kaflanum „Takmarkanir á ábyrgð“ hér að ofan, getur Milestone ekki tekið á sig neina ábyrgð sem rís vegna notkunar eða ef ekki er hægt að nota vöruna, þegar viðbætur hafa komið frá öðrum en Milestone eða þegar XProtect

Access-viðbót frá Milestone er notuð með vöru þriðja aðila eða útgáfu vöru þriðja aðila sem hún var ekki gerð eða staðfest fyrir. Auk þess tekur Milestone ekki á sig ábyrgð sem rís vegna notkunar eða ef ekki er hægt að nota vöruna vegna villna í vöru þriðja aðila sem XProtect Access er notað með.

4. Vöruna má aðeins nota með formlega samhæfum XProtect VMS-vörum og Milestone Husky NVR-einingum.
5. XProtect Access má aðeins nota með eins mörgum dyrum og þú hefur keypt og skráð dyraleify fyrir vöruna með hugbúnaðarleyfisnúmeri.

Milestone XProtect® LPR

Installation and Use – for the XProtect LPR product the following applies:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota Vöruna með eftirfarandi takmörkunum:

1. Vöruna má aðeins nota með XProtect VMS-vörinni (hvaða XProtect VMS-vöru sem er, nema XProtect Essential+) eða samþykktum OEM-útgáfum af þessum vörum, eða Milestone Husky NVR-einingunni (hvaða Milestone Husky NVR-vöru sem er) sem leyfi hefur réttilega fengist fyrir með kaupum eða áskrift.
2. XProtect LPR má setja upp í ótakmörkuðum fjölda tölva sem tilnefndar eru sem XProtect LPR-miðlarar fyrir hvert hugbúnaðarleyfisnúmer.
3. Vöruna má aðeins nota á tölva sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.
4. Vöruna má aðeins nota með formlega samhæfum XProtect VMS-vörum og Milestone Husky NVR-einingum. Þegar varan er notuð með formlega samhæfum Milestone-vörum má einnig nota hana með vörum/íhlutum þriðja aðila sem byggð eru á Milestone Integration Platform hugbúnaðarverkfærinu.
5. XProtect LPR-viðbótina má setja upp á ótakmarkaðan fjölda tölva sem tilnefndar eru sem atburðarþjórnar eða sem upptökuþjórnar eða á tölva sem keyra Management Client umsýsluhugbúnaðinn.
6. XProtect LPR má einungis nota með eins mörgum myndavélum og þú hefur fest kaup á og skráðum LPR myndavélaaleyfum fyrir vöruna með hugbúnaðarleyfisnúmerinu.
7. XProtect LPR License Plate Libraries (númeraplötupörunarlisti) má innleiða á ótakmörkuðum fjölda XProtect LPR-netþjóna.
8. XProtect LPR má einungis nota með eins mörgum XProtect LPR License Plate Libraries og þú hefur fest kaup á og skráð fyrir vöruna sem hugbúnaðarleyfisnúmerið nær yfir.

Milestone XProtect® Management Server Failover

Uppsetning og notkun – um XProtect Management Server Failover vöruna gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi takmörkunum:

1. Vöruna má aðeins nota í tengslum við Milestone XProtect Corporate og Milestone XProtect Expert, sérstaklega frá og með útgáfu R1 2022 af þessum Milestone XProtect VMS-vörum og eftir það, með fyrirvara um Milestone samning við notanda sem gildir um slíkar Milestone XProtect VMS-vörur.
2. Aðeins má nota og sýna vöruna á einu tilgreindu kerfi hverju sinni og eingöngu í eigin innri rekstrartilgangi. „Tilgreint kerfi“ þýðir tilgreint tölvakerfi þar sem þú keyrir vöruna fyrst og sem leyfið er gefið út fyrir. Varan getur aðeins verið notuð með tilgreindu tölvakerfi sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.
3. Ef þú getur ekki notað vöruna á tilgreindu kerfi í einhvern tíma vegna tilfallandi aðstæðna, þá getur þú notað vöruna tímabundið á öðru tilgreindu kerfi („varakerfi“). Í slíkum tilvikum mun Milestone gefa út tímabundið leyfi, að því tilskildu að þú veitir Milestone skriflega fyrirvara og allar nauðsynlegar upplýsingar fyrir útgáfu slíks tímabundins leyfis. Þú þarft að eyða öllum afritum af vörinni á öllum varakerfum þegar tímabundinni bilun í tilgreindu kerfi er lokið og Milestone mun votta slíka eyðingu skriflega innan þriggja virkra daga.
4. Þú getur flutt vöruna með varanlegum hætti í annað tilgreint kerfi („endurnýjað tilgreint kerfi“) að því tilskildu að öll afrit af vörinni séu fjarlægð úr upprunalega tilgreinda kerfinu og eytt, slík eyðilegging skal staðfest skriflega til Milestone innan þriggja virkra daga. Milestone gefur út nýtt leyfi til að virkja notkun á endurnýjuðu tilgreindu kerfi, að því tilskildu að þú gefir Milestone skriflega tilkynningu og allar nauðsynlegar upplýsingar fyrir útgáfu slíks nýs leyfis.
5. Milestone afsalar sér með skýlausum hætti allri ábyrgð á hvers kyns tapi, þar með talið tapi á gögnum og/eða uppsetningu á Milestone XProtect kerfinu, sem stafar af notkun þinni á vörinni eða af völdum skerðingar á notkun vörunnar.
6. Notkun vörunnar takmarkast enn frekar af skilmálum Milestone í samningi við notanda sem gildir um þá útgáfu af Milestone XProtect VMS-vörinni sem notuð er.
7. Til að nota vöruna munt þú fyrst þurfa að kaupa XProtect Management Server Failover leyfi. Nauðsynlegt er að kaupa slíkt leyfi bæði fyrir aðalumsýsluþjóninn og aukaumsýsluþjóninn innan þíns tilgreinda kerfis.

Milestone XProtect® Hospital Assist

Uppsetning og notkun – um Milestone XProtect Hospital Assist vöruna gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi skilyrðum og takmörkunum:

1. Varan felur í sér eftirfarandi notendamöguleika: fallvörn, myndhululóða, minnismiði og fjölrýmishljóð sem þú hefur rétt til að nota með fyrirvara um skilmála þessa samings við notanda og keypts leyfi eins og skilgreint er hér að neðan í þessum kafla. Minnismiðinn, myndhululóðu eiginleikar og fjölrýmishljóð eru hluti af XProtect VMS uppsetningarforritinu sem þú notar. En fallvarnar eiginleikana á að setja upp með aðskildum uppsetningarskrám.
2. Varuna má aðeins nota með Milestone XProtect VMS vörum (nema Milestone XProtect Essential+) en þú hefur keypt sérstaklega leyfi fyrir því, einkum með útgáfum af XProtect VMS vörum 2023 R1 og nýrri.
3. Vöruna má aðeins nota á tölvum sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.
4. Til að nota vöruna verður þú að kaupa XProtect Hospital Assist leyfi fyrir hverja virka myndbandsrás.
5. Þú staðfestir og samþykkir að varan er afhent „eins og hún er“ og er ekki viðurkennd heilbrigðisvara eða lækningatæki og ekki er hægt að treysta á hana í stað eftirlits með sjúklingum eða koma í stað lækniþjónustu. Milestone ábyrgist ekki, hvorki beint né óbeint, að þessi vara muni greina fall sjúklings. Þú staðfestir og samþykkir að aðeins ætti að meðhöndla vöruna sem aukastuðningstæki og etur því ekki verið grunnástæðan eða eina ástæðan fyrir ákvörðun þinni. Allar ályktanir sem dregnar eru af greiningu á upplýsingum frá vörunni skulu ávalt sannreyndar með tilhlýðalegri faglegri aðgát sem og ályktanir sem dregnar eru af upplýsingunum sem koma frá öðrum aðilum. Allar ályktanir sem þú hefur gert og allar aðgerðir sem þú grípur til eru eingöngu á þína ábyrgð.
6. Þú staðfestir og samþykkir að varan hefur einungis verið prófuð á takmarkaðan hátt á sjúkrahúsum. Þótt að unnið hafi verið að því að tryggja virkni hennar innan sjúkrahúsa er mikilvægt að tekið sé með í reikninginn að tölvukerfi á hverjum stað og aðstæður innan bygginga geta verið breytilegar. Ólíkt umhverfi innan sjúkrahúsa getur haft áhrif á virkni vörunnar.
7. Nema það sem er beinlínis heimilað í þessum samningi við notanda, samþykkir þú að þú munt ekki nota vöruna með neinu kerfi eða forriti þar sem búast má við notkun eða bilun á slíku kerfi eða forriti ógni eða leiði til meiðsla, dauða eða tjóns, þar með talið, notkun í tengslum við hvers kyns læknishjálp, lífstuðning eða önnur lífsnauðsynleg forrit.
8. Notkun vörunnar takmarkast enn frekar af skilmálum Milestone í samningi við notanda sem gildir um þá útgáfu af Milestone XProtect VMS-vörunni sem notuð er.

Milestone XProtect® Incident Manager

Notkun – um Milestone XProtect Incident Manager gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að nota vöruna með eftirfarandi takmörkunum:

1. Vöruna má aðeins nota í tengslum við eftirfarandi Milestone XProtect VMS vörur eða samþykktar OEM útgáfur af eftirfarandi vörum: Milestone XProtect Corporate útgáfu 2022 R2 eða seinni útgáfur og Milestone XProtect Expert, Milestone XProtect Professional+, og Milestone XProtect Express+ sem eru í útgáfu 2022 R3 eða seinni útgáfur af þessum vörum.
2. Til að nota vöruna munt þú fyrst þurfa að kaupa XProtect Incident Manager leyfi. Ef þú ert að nota Milestone XProtect Corporate útgáfu 2022 R2 eða síðari útgáfur, er leyfið fyrir Vörunni innifalið og virkjað ásamt leyfinu fyrir Milestone XProtect Corporate vöruna.
3. Notkun á vörunni lýtur skilmálum og takmörkunum Milestone samningsins við notanda sem gildir um viðeigandi útgáfu af Milestone XProtect VMS-vörunni, eða af ákvæðum leyfissamningsins sem gildir um OEM útgáfu af Milestone vörunni.

Milestone XProtect® Transact

Uppsetning og notkun – fyrir XProtect Transact vöruna gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota Vöruna með eftirfarandi takmörkunum:

1. Vöruna má aðeins nota með Milestone XProtect VMS-vörunni (hvaða Milestone XProtect VMS-vöru sem er, nema XProtect Essential+) eða samþykktum OEM-útgáfum af þessum vörum eða Milestone Husky NVR-einingunni (hvaða Milestone Husky NVR-vöru sem er) sem leyfi hefur réttilega fengist fyrir með kaupum eða áskrift.

2. Vöruna má nota úr ótakmörkuðum fjölda XProtect Management Application forritum/XProtect Management Client viðmótumog XProtect Smart Client viðmótum sem tengd eru við XProtect-myndbandsstýrikerfi eða Milestone Husky NVR-eininguna.
3. Vöruna má aðeins nota með formlega samhæfum XProtect VMS-vörum og Milestone Husky NVR-einingum. Þegar varan er notuð með formlega samhæfum Milestone-vörum má einnig nota hana með vörum/ihlutum þriðja aðila sem byggð eru á Milestone Integration Platform hugbúnaðarverkfærinu.
4. Vöruna má einungis nota með eins mörgum frumtengingum og þú hefur fest kaup á og skráðum tengingarleyfum undir hugbúnaðarleyfisnúmerinu sem notað er af tilefndu XProtect Transact.

Milestone XProtect® snjallveggur

Notkun – fyrir **Milestone XProtect Smart Wall** vöruna gildir eftirfarandi: Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota Vöruna með eftirfarandi takmörkunum:

1. Vöruna má nota á XProtect Corporate kerfi án þess að til þess þurfi sérstök leyfi. Vöruna má nota ásamt XProtect Expert sem XProtect Smart Wall grunnleyfi hefur verið fengið á réttilegan hátt.
2. Vöruna má nota úr ótakmörkuðum fjölda XProtect Management Client viðmóta og XProtect Smart Client viðmóta sem tengd eru við XProtect Corporate-kerfið.
3. Notkun vörunnar er háð frekari takmörkunum samkvæmt samningi við notanda fyrir XProtect VMS-vöruna.

Milestone XProtect® skjáupptökutæki

Uppsetning og notkun – um **Milestone XProtect Screen Recorder skjáupptökutækis** vöruna gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi takmörkunum:

1. Vöruna má setja upp í ótakmörkuðum fjölda tölva, eða öðrum tækjum, sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir (héðan í frá kallaðar tölur).
2. Vöruna má einungis nota til eftirlits eða til annarrar myndupptöku í tölum sem eru í eigu þinni eða er stjórnað af þér. Vöruna má því, til dæmis, ekki nota við eftirlit á tölum viðskiptavina þinna.
3. Vöruna má aðeins nota með samhæfanlegum Milestone XProtect VMS-vörum og Milestone Husky NVR einingum.
4. Fyrir hvert notendatilvik Vörunnar er eitt (1) myndavélaleyfi nauðsynlegt í Milestone XProtect VMS-vörunni eða Milestone Husky NVR-einingunni.
5. Notkun Vörunnar er háð frekari takmörkunum samkvæmt samningi við notanda fyrir Milestone XProtect VMS-vöruna eða Milestone Husky NVR eininguna.

Milestone XProtect® 360° Split View Plug-in

Uppsetning og notkun – fyrir **Milestone XProtect 360° Split View Plug-in-vöruna** gildir eftirfarandi:

1. Vöruna er einungis hægt að nota í tengslum við Milestone XProtect Smart Client-vöruna þegar hún er notuð með Milestone XProtect VMS-vöru eða samþykktum OEM-útgáfum af þessum vörum eða Milestone Husky NVR einingu og skal lúta uppsetninga- og notkunartakmörkunum þessara vara eins og lýst er í þessum samningi við notanda.
2. Vöruna má setja upp í ótakmörkuðum fjölda tölva.

Milestone XProtect® Input Unit Plug-ins

Uppsetning og notkun – um **Milestone XProtect Input Unit Plug-ins** vöruna gildir eftirfarandi:

1. Vöruna er einungis hægt að nota í tengslum við Milestone XProtect Smart Client-vöruna þegar hún er notuð með Milestone XProtect VMS-vöru eða Milestone Husky NVR einingu og skal lúta uppsetninga- og notkunartakmörkunum þessara vara eins og lýst er í þessum samningi við notanda.
2. Vöruna má setja upp í ótakmörkuðum fjölda tölva.

Milestone XProtect® Device Pack

Installation and Use – fyrir **Milestone XProtect Device Pack** vöruna er eftirfarandi í gildi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi skilyrðum og takmörkunum:

1. Vöruna og einstaka tækjarekla hennar má aðeins nota með formlega samhæfðum Milestone XProtect VMS-vörum og Milestone Husky NVR-einingum sem fengnar hafa verið á réttmætan hátt ásamt leyfum fyrir þeim.
2. Vöruna og einstaka tækjarekla hennar má aðeins nota á tölum sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.

3. Vöruna og einstaka tækjarekla henna má setja upp á ótilgreindum fjölda tölva sem skráð eru sem upptökuþjónar, varaupptökuþjónar eða NVR einingar.

Milestone Open Network Bridge

Uppsetning og notkun – fyrir **Milestone Open Network Bridge** vöruna gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi skilyrðum og takmörkunum:

1. Vöruna má aðeins nota á tölum sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.
2. Vöruna má aðeins nota með Milestone XProtect-myndbandsstýrikerfi (nema XProtect Essential+) eða Milestone Husky NVR-einingum sem styðja Milestone Integration Platform og fengnar hafa verið á réttmætan hátt ásamt leyfum fyrir þeim.

Milestone XProtect® Download Manager

Uppsetning og notkun – fyrir **Milestone XProtect Download Manager** vöruna („Download Manager“) gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota ótakmarkaðan fjölda afrita af Download Manager með eftirfarandi takmörkunum:

1. Download Manager má aðeins nota á tölum sem keyra stýrikerfi sem Download Manager var hannaður fyrir.
2. Download Manager má einungis nota í tengslum við Milestone XProtect-vöruna sem hann var afhentur með (upprunalega XProtect-varan). Þegar varan er notuð með upprunalegu XProtect-vörinni má einnig nota Download Manager með öðrum samhæfum Milestone-vörum og með vöru/ihlut þriðja aðila sem byggður er á Milestone hugbúnaðarverkfærinu eða Milestone Integration Platform hugbúnaðarverkfærinu.
3. Notkun Download Manager er háð frekari takmörkunum samkvæmt samningi við notanda fyrir XProtect VMS-vöruna.

Milestone Software® stjórnandi

Uppsetning og notkun – fyrir **Milestone Software Manager hugbúnaðarstjóra** tólin („Hugbúnaðarstjóri“) gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota ótakmarkaðan fjölda afrita af hugbúnaðarstjóra með eftirfarandi skilyrðum og takmörkunum:

1. Software Manager má aðeins nota í tengslum við tölvur sem keyra á stýrikerfum [sem eru studd af Milestone XProtect VMS products](https://www.milestonesys.com/support/help-and-documentation/system-requirements/). Skoðaðu <https://www.milestonesys.com/support/help-and-documentation/system-requirements/>.
2. Software Manager má aðeins nota í tengslum við Milestone XProtect VMS-vörur sem Software Manager var upprunalega ætlaður fyrir sem og við síðari vörur sem Milestone gæti samþykkt að Software Manager styðji. Skoðaðu <https://doc.milestonesys.com/latest/en-US/portal/htm/chapter-page-swman.htm>.
3. Með notkun Software Manager við að setja upp eða uppfæra Milestone XProtect-vörur með fjaraðgangi í öðrum tölum er litið á þig sem kerfisstjóra þeirra tölva („fjartölvur“). Það er þín ábyrgð sem kerfisstjóra að tryggja að notendur fjartölva skilji og samþykki samning við notanda fyrir Milestone XProtect-vörur sem verið er að setja upp eða uppfæra með Software Manager, jafnvel þegar uppsetningarferlið hefur verið eftirlitslaust fyrir notendur fjartölva og jafnvel ósýnilegt þeim að auki. Með því að setja upp eða uppfæra Milestone XProtect-vöru á fjartölvur samþykkir þú - sem kerfisstjóri - þessa ábyrgð. Sú ábyrgð nær þ.á.m. yfir samþykki þessa samnings við notanda af notendum fjartölva.

XProtect Update Manager

Installation and Use – for the **XProtect Update Manager** utilities (“Update Manager”) the following applies:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota ótakmarkaðan fjölda afrita af Update Manager með eftirfarandi skilyrðum og takmörkunum:

1. Update Manager má aðeins nota í tengslum við tölvur sem keyra á stýrikerfum sem eru studd af Milestone XProtect VMS vörum. Skoðaðu <https://www.milestonesys.com/support/help-and-documentation/system-requirements/>.
2. Update Manager má aðeins nota í tengslum við Milestone XProtect-vörur sem Update Manager var upprunalega ætlaður fyrir sem og í tengslum við síðari vörur sem Milestone kann að staðfesta að Update Manager styðji. Sjá skjöl um þessa vöru á vefsetri Milestone.
3. Með notkun Update Manager við að setja upp eða uppfæra Milestone XProtect-vörur með fjartengingu í öðrum tölum er litið á þig sem kerfisstjóra þeirra tölva („fjartölvur“). Það er þín

ábyrgð sem kerfisstjóra að tryggja að notendur fjartölva skilji og samþykki samning við notanda fyrir Milestone XProtect-vörur sem verið er að setja upp eða uppfæra með Milestone Software Manager. Þetta á líka við þegar uppsetningarferlið hefur verið eftirlitslaust fyrir notendur fjartölva og jafnvel ósýnilegt þeim að auki. Með því að setja upp eða uppfæra Milestone XProtect-vöru á fjartölvur samþykkir þú - sem kerfisstjóri - þessa ábyrgð. Sú ábyrgð nær þ.á.m. yfir samþykki þessa samnings við notanda af notendum fjartölva.

4. Milestone afsalar sér með skýrum hætti allri ábyrgð á truflun á Milestone XProtect kerfinu sem og á hvers kyns tapi, þar með talið tapi á gögnum og/eða uppsetningu á Milestone XProtect kerfinu, sem stafar af notkun þinni á vörunni eða vegna truflunar vörunnar.

Husky

Milestone Husky IVO™ series vídeóeftirlitsbúnaður

Uppsetning og notkun – um Milestone Husky IVO™ flokk vídeóeftirlitsbúnaðar (gildir um eftirtaldar vörur: **Milestone Husky 150D, Milestone Husky 350T, Milestone Husky 350R, Milestone Husky 700R, Milestone Husky 1000R and Milestone Husky 1800R**, þ.m.t. allar gerðir af þessum vörum) gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi skilyrðum og takmörkunum:

1. Aðeins er leyfilegt og mögulegt að nota XProtect VMS-hugbúnaðinn, Husky Assistant og önnur möguleg hugbúnaðartól, eins og Husky Recovery Tool sem fylgja vörunni, með þeim tölvuvélbúnaði og þeim stýrikerfum sem hann er afhentur með.
2. Aðeins er leyfilegt og mögulegt að nota hugbúnaðaruppfærslur vörunnar og endurheimtar myndir með vörunni sem eru frá Milestone.
3. Varan er forhlaðin með XProtect VMS-hugbúnaðinum. Notkun XProtect VMS-hugbúnaðarins er háð skilmálum og skilyrðum fyrir tiltekna vöru (kynnið ykkur viðeigandi kafla í þessum samningi við notanda) og ræðst af notkun hugbúnaðarleyfisnúmers sem útvegað hefur verið á réttmætan máta og skráð er.
4. Varan er með innfellt Microsoft Windows-stýrikerfi. Meðfylgjandi Microsoft Windows-leyfi veitir þér ókeypis aðgang að mögulegum uppfærslum á Windows-stýrikerfinu sem Microsoft kann að gefa út. Þú berð ábyrgð á að viðhalda Windows-stýrikerfi þínu í samræmi við viðmið Microsoft. Milestone ber enga ábyrgð á samhæfi á hugbúnaðaruppfærslum framtíðar fyrir Windows-stýrikerfi og framtíðarútgáfur á Microsoft Windows-stýrikerfi geta breytt notkun tiltækra kerfisúrræða í vörunni sem getur síðan haft áhrif á heildarframmistöðu vörunnar. Varan er hönnuð fyrir útgáfu Microsoft Windows-stýriskerfisins sem fylgir. Milestone getur ekki tryggt samhæfi við aðrar útgáfur á Microsoft Windows-stýrikerfum.
5. Microsoft Windows-stýrikerfið sem fylgir má aðeins nota með vörunni og má því ekki nota með öðrum tölvuvélbúnaði. Skilmálar og skilyrði fyrir notkun á Microsoft Windows-stýrikerfinu ráðast af samningi Microsoft við notanda.
6. Varan kann að innihalda hugbúnaðarhluti frá Dell EMC, t.d. samþætta Dell fjaraðgangsstýringu („integrated Dell Remote Access Controller“, iDRAC), og notkun þín á slíkum íhlutum er háð hugbúnaðarleyfissamningi Dell EMC fyrir endanlega notendur, sbr. https://www.dell.com/learn/us/en/uscorp1/legal_terms-conditions_dellgrmwebpage/art-software-license-agreements.

Milestone Husky™ X-series NVR-útgáfur

Uppsetning og notkun – um Milestone Husky™ X-flokk NVR (gildir um eftirfarandi vörur: **Milestone Husky™ X2 og Milestone Husky™ X8**, þ.m.t. allar gerðir af þessum vörum) gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi skilyrðum og takmörkunum:

1. Aðeins er leyfilegt og mögulegt að nota XProtect VMS-hugbúnaðinn og hugbúnaðartól sem fylgja vörunni, þ.m.t., en ekki takmarkað við, Husky Assistant og Husky Recovery Tool með þeim tölvuvélbúnaði og þeim stýrikerfum sem hann er afhentur með.
2. Aðeins er leyfilegt og mögulegt að nota hugbúnaðaruppfærslur vörunnar og endurheimtar myndir með vörunni sem eru frá Milestone.
3. Varan er forhlaðin með XProtect VMS-hugbúnaðinum. Notkun XProtect VMS-hugbúnaðarins er háð skilmálum og skilyrðum fyrir tiltekna vöru (kynnið ykkur viðeigandi kafla í þessum samningi við notanda) og ræðst af notkun hugbúnaðarleyfisnúmers sem útvegað hefur verið á réttmætan máta og skráð er.
4. Varan er með innfellt Microsoft Windows-stýrikerfi. Meðfylgjandi Microsoft Windows-leyfi veitir þér ókeypis aðgang að hugsanlegum uppfærslum á Windows-stýrikerfinu sem Microsoft kann að gefa út. Þú berð ábyrgð á að viðhalda Windows-stýrikerfi þínu í samræmi við viðmið Microsoft. Milestone ber enga ábyrgð á samhæfi á hugbúnaðaruppfærslum framtíðar fyrir Windows-stýrikerfi og framtíðarútgáfur á Microsoft Windows-stýrikerfi geta breytt notkun tiltækra kerfisúrræða í vörunni sem getur síðan haft áhrif á heildarframmistöðu vörunnar. Varan er hönnuð fyrir útgáfu Microsoft Windows-stýriskerfisins sem fylgir. Milestone getur ekki tryggt samhæfi við aðrar útgáfur á Microsoft Windows-stýrikerfum.

5. Microsoft Windows-stýrikerfið sem fylgir má aðeins nota með vörunni og má því ekki nota með öðrum tölvuvélbúnaði. Skilmálar og skilyrði fyrir notkun á Microsoft Windows-stýrikerfinu ráðast af samningi Microsoft við notanda.

Milestone Husky™ M-flokkur NVR-útgáfur

Uppsetning og notkun – um Milestone Husky™ M-flokka NVR (gildir um eftirfarandi vörur: **Milestone Husky™ M20, Milestone Husky™ M30 og Milestone Husky™ M50**, þ.m.t. allar gerðir af þessum vörum) gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi skilyrðum og takmörkunum:

1. Hver kaup á vörunni krefjast undanfarandi samþykkis á þessum samningi við notanda.
2. Aðeins er leyfilegt og mögulegt að nota Milestone Husky NVR-hugbúnaðinn með þeim tölvuvélbúnaði og þeim stýrikerfum sem hann er afhentur með og hugbúnaðarleyfisnúmerinu sem Milestone útvegar. Ef skipta þarf um mikilvæga hluti vélbúnaðarins má setja hugbúnaðinn aftur upp og virkja með nýju hugbúnaðarleyfisnúmeri sem fengið er frá Milestone-söluaðila þínum eða frá Software Registration Service Center á heimasíðu Milestone www.milestonesys.com.
3. Vöruna má, með undantekningum í grein 5 hér að neðan, einungis vinna með, hvort sem það er beint eða óbeint, af þér, starfsmönnum þínum eða öðru fólki sem vinnur í kringum þig, þ.á.m. löggæslufirvöldum sem rannsaka atvik fyrir þig. Því mega til dæmis viðskiptavinir þínir eða aðrir þriðji aðilar ekki vinna með vöruna eða nota hana á nokkurn hátt.
4. Vöruna má einungis nota til eftirlits eða til annarrar myndupptöku í eign eða á landsvæði sem er í eigu þinni eða í umsjón þinni. Vöruna má því, til dæmis, ekki nota við eftirlit á landsvæði eða eignum viðskiptavina þinna.
5. Vöruna mátt þú eða þriðji aðili, sem notar Milestone Interconnect, starfrækja og stýra með fjartengingu að því tilskildu að: a) þú eða þriðji aðili hafið keypt Milestone Interconnect myndavélaleyfi fyrir myndavélarnar sem verða aðgengilegar í miðlægu XProtect Corporate-kerfi, og b) þú hafir aflað þér og viðhaldir nauðsynlegum leyfum til að sinna eftirlitinu.
6. Varan er hönnuð til notkunar með hámarksfjölda tækja. Leita skal ráða hjá Milestone söluaðila eða í gögnum sem fylgja vörunni ef þú þarfnast frekari upplýsinga. Vöruna má ekki nota með fleiri tækjum en hún er hönnuð fyrir og einungis fyrir þann fjölda sem þú hefur keypt og réttilega fengið samsvarandi leyfisgögn fyrir samkvæmt hugbúnaðarleyfisnúmerinu.

MIP SDK hugbúnaðarverkfæri

Milestone StableFPS

Uppsetning og notkun – fyrir um Milestone StableFPS gildir eftirfarandi:

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota vöruna með eftirfarandi takmörkunum:

1. Vöruna má setja upp og nota í ótakmörkuðum fjölda tölva þar sem Milestone XProtect VMS-varan er uppsett. Vöruna má einungis nota fyrir próf, þróun og í sýningartilgangi.
2. Eingöngu þú eða starfsfólk þitt eða annað fólk sem vinnur fyrir þig má vinna með Vöruna, hvort sem það er beint eða óbeint. Varan samanstendur af tækjarekli og uppteknu miðlastreymi, þ.m.t. myndefni. Þú mátt ekki dreifa áfram, veita undirleyfi eða veita á annan hátt neinn rétt að vörunni og íhlutum hennar, þ.m.t. myndefni, til neins þriðja aðila. Ef þú bætir vídeóefni við vöruna þá er það á þína ábyrgð að tryggja lagastoð fyrir notkun þinni á slíku myndefni, þ.m.t. leyfi til að nota hluti sem þriðji aðili á, sem og samþykki skráðs aðila þegar slíks leyfis, samþykkis eða annarrar lagastoðar er krafist samkvæmt viðkomandi lögum.
3. Aðeins má nota vöruna í þeim tilgangi að sýna Milestone XProtect VMS, eða til að þróa, prófa og sýna hugbúnað eða kerfi sem notuð eru með Milestone XProtect VMS. Milestone veitir ekki og hafnar skýrt allri ábyrgð á hugbúnaði eða kerfum sem nýtt eru með eða tengd við Milestone XProtect VMS. Öll sú áhætta sem stafar af notkun þinni á slíkum hugbúnaði og kerfum er hjá þér sem notanda, þ.m.t. ábyrgð þín að ná í þau leyfi sem krafist er fyrir þinni notkun á hugbúnaði þriðja aðila.
4. Vöruna má aðeins nota með Milestone XProtect-vörum, Milestone Husky NVR-vörum sem styðja Milestone Integration Platform hugbúnaðarverkfærið og samþykktar OEM-útgáfur af Milestone XProtect-vörum. Vöruna má ekki nota aðskilið með vörum sem ekki eru Milestone-vörur.
5. Þú samþykkir og ábyrgist að nota ekki vöruna á máta sem auðveldar endanlegum notanda að nota Milestone-vöru eða OEM-útgáfu Milestone-vöru á máta sem kann að brjóta gegn samningi við notanda sem stýrir ákveðinni vöru, eða brot gegn eða sniðgöngu framhjá leyfiskerfinu fyrir Milestone-vöruna eða OEM-útgáfu Milestone-vörunnar.

Milestone SDK hugbúnaðarverkfæri

Uppsetning og notkun – um Milestone SDK hugbúnaðarverkfæri (Milestone Integration Platform hugbúnaðarverkfæri):

Milestone heimilar þér hér með að setja upp og nota Vöruna með eftirfarandi takmörkunum:

1. Vöruna má setja upp í ótakmörkuðum fjölda tölva sem notaðar eru í þróunarskyni.
2. Vöruna má aðeins nota á tölvum sem keyra stýrikerfi sem varan var hönnuð fyrir.
3. Mögulega þarf að setja upp Milestone Integration Platform Software Development Kit („MIP SDK“) til að nota MIP SDK hugbúnaðarverkfæri. Frekari upplýsingar um MIP SDK er að finna á <https://www.milestonesys.com/support/for-developers/sdk/>.
4. Eingöngu þú eða starfsfólk þitt eða annað fólk sem vinnur fyrir þig má vinna með vöruna, hvort sem það er beint eða óbeint. Því mega til dæmis viðskiptavinir þínir eða aðrir þriðju aðilar ekki vinna með vöruna eða nota hana.
5. Vöruna má aðeins nota með Milestone XProtect-vörum, Milestone Husky NVR-vörum sem styðja Milestone Integration Platform Hugbúnaðarverkfærið og samþykktar OEM-útgáfur af Milestone XProtect-vörum. Vöruna má ekki nota aðskilið eða með vörum sem ekki eru Milestone-vörur.
6. Notkun vörunnar takmarkast einnig af skilmálum og kröfum sem sett eru fram í samningi við notanda fyrir Milestone-vöruna eða OEM-útgáfu Milestone-vörunnar sem hún er notuð með.
7. Þú samþykkir og ábyrgist að nota ekki vöruna á máta sem auðveldar endanlegum notanda að nota Milestone-vöru eða OEM-útgáfu Milestone-vöru á máta sem kann að brjóta gegn skilmálum leyfissamnings, þ.m.t. þennan samning við notanda sem nær til ákveðinnar vöru, eða brot gegn eða sniðgöngu leyfiskerfisins fyrir Milestone-vöruna eða OEM-útgáfu Milestone-vörunnar.
8. Varan inniheldur hugbúnaðartól og íhluti sem gera þér kleift að tengjast eða samþætta við hugbúnað þriðju aðila. Vörunni fylgja ekki leyfi fyrir slíkum hugbúnaði þriðju aðila, sem þú verður að afla þér til eigin nota.

Milestone Customer Dashboard

Notkun – um Milestone Customer Dashboard tólin gildir eftirfarandi:

Þegar leyfi fyrir XProtect VMS er virkjað er skipt á kerfisgögnum þínum (t.d. fjölda notaðra tækja, MAC-vistföng tengdra tækja o.s.frv.) og þau geymd í leyfiskerfi Milestone þar sem þau eru aðgengileg í gegnum Milestone Customer Dashboard, aðgengileg í Milestone Customer Dashboard, eins og tilgreint er í almennum skilmálum í þessum samningi við notanda, „Söfnun og skráning kerfisgagna“.

Milestone heimilar þér hér með að nota the Milestone Customer Dashboard með eftirfarandi takmörkunum:

1. Milestone Customer Dashboard er gjaldfrjálst beinlínutengt verkfæri fyrir Milestone og viðskiptavini Milestone til að stýra og vakta uppsetningar og leyfi á Milestone XProtect VMS. Milestone Customer Dashboard inniheldur verkfæri fyrir (i) stjórnun upplýsinga um uppsetningu endanlegra notanda, (ii) skráningu og virkjun leyfa og, háð þínu samþykki, (iii) yfirlit yfir stöðu kerfisins og frammistöðu þess í rauntíma og (iv) tölvupósttilkynningar og villusíun á XProtect VMS-uppsetningum.
2. Sem endanlegur notandi XProtect VMS-vara getur þú skráð þín gögn í „skráningarform endanlegs notanda XProtect“ sem er aðgengilegt hjá Milestone XProtect Management Client. Gögn endanlegs notanda, sem þú veitir, eru geymd í leyfiskerfi Milestone.
3. Hægt er að virkja þinn aðgang að Milestone Customer Dashboard með beiðni til Milestone. Með slíkum aðgangi getur þú stjórnað leyfum þínum fyrir Milestone XProtect-vörurnar.
4. Þú gætir samþykkt að deila kerfisstillingum og frammistöðugögnum með Milestone Customer Dashboard með því að merkja í boxið í Tools/Options-hlutunum í Milestone XProtect Management Client. Dæmi um slík gögn eru villuupplýsingar sem eru tilkomnar vegna villu í myndavélum, kerfi eða netkerfi. Samþykki þitt felur einnig í sér að þú samþykkir að Milestone fái að deila kerfisstillingum og frammistöðugögnum þínum með Milestone Customer Dashboard með löggiltum söluaðilum Milestone í þeim eina tilgangi að veita þér viðskiptavinþjónustu.
5. Þegar þú leggur fram gögn, leyfisgögn, kerfis- og frammistöðugögn endanlegs notanda með Milestone XProtect Management Client og/eða með Milestone Customer Dashboard, þá samþykkir þú að Milestone taki á móti og noti gögnin þín fyrir þjónustu Milestone í formi leyfisstjórnunar og -eftirlits og í greiningarskyni til að Milestone geti bætt þjónustu sína.
6. Þú samþykkir að þú munir ekki breyta, umrita eða eiga á nokkurn hátt við þau leyfisgögn, kerfis- og frammistöðugögn sem send eru Milestone-leyfiskerfinu og/eða Milestone Customer Dashboard. Þú færð aðgang að sjálfsafgreiðsluaðgangi með Milestone XProtect Management Client til að stýra endanlegum notendagögnum þínum og þér ber skylda til að halda endanlegum notendagögnum þínum réttum. Milestone áskilur sér rétt til, að eigin geðþótta, að leiðrétta eða fjarlægja ónákvæm gögn.
7. Milestone ber ekki ábyrgð á gagnatapi sem kemur til vegna trufllana í samskiptum við Milestone Customer Dashboard meðan verið er að virkja leyfi.

8. Til viðbótar almennum takmörkunum á ábyrgð Milestone sem skilgreindar eru í kaflanum „Takmarkanir á ábyrgð“ hér að ofan, ber Milestone ekki ábyrgð á því ef samstarfsaðilar Milestone misnota eða geta ekki notað Milestone Customer Dashboard.
9. Aðgangur að ákveðnum eiginleikum Milestone Customer Dashboard gerir kröfu um að til staðar sé gildur Milestone Care Plus-samningur. Sjá <https://www.milestonesys.com/solutions/services/milestone-care/>. Milestone ber enga ábyrgð á mögulegum truflunum á þjónustu sem verða vegna þess að Milestone Care er ekki endurnýjað á tilskyldum tíma.
10. Gjöld vegna þjónustu þriðja aðila geta komið til vegna notkunar á þjónustu Milestone Customer Dashboard, þ.m.t., en ekki eingöngu, samskiptakostnaður.

Milestone End-user License Agreement

NOTE: If you are a Milestone Dealer, systems integrator or are otherwise installing this Product on behalf of a third-party, you shall ensure that you have their acceptance of this End-user License Agreement and their consent to provide end-user personal data for registration with Milestone Systems if such voluntary option is applied.

This End-user License Agreement (“EULA”) is a legally binding agreement between you (either an individual or a single legal entity) and Milestone Systems A/S (“Milestone”) for the Milestone product or utility, which may include associated software and hardware components, media, printed materials, online or electronic documentation and any updates or corrections (“Product”). If you have purchased the Product as part of a computer or server system delivered by Milestone all hardware and software components of such system shall for the purposes of this EULA be considered being parts of the Product, except however for any third-party software or hardware component which is covered by a separate third-party license agreement included in the system documentation or otherwise incorporated in the system.

By installing, deploying, copying, or otherwise using the Product, you agree to be bound by the terms of this EULA. If you do not agree to the terms of this EULA, do not install or use the Product, instead you may return it, within 30 days after purchase of the Product, along with all associated material to your place of purchase for a full refund, less any shipping and handling costs. This return policy does not apply if you or your representative, including your Milestone dealer (on your behalf) have accepted this EULA prior to, or as part of, your purchase of the Product. Furthermore, this return policy does not apply to the Milestone Husky products and related hardware. The Product is protected by copyright laws and international copyright treaties, as well as other intellectual property laws and treaties. Note that all software parts of Product are licensed to you, not sold. The licensing of the Product does not constitute a lease or a sale of intellectual property rights, or any transfer of the ownership of any intellectual property rights in the Product.

For Milestone products where a Software License Code (“SLC”) is required, the license you have been granted is identified by the Software License Code you have received when purchasing the Product.

Affiliated Companies. The license you have been granted under this EULA for Milestone XProtect Corporate, Milestone XProtect Expert and/or Milestone XProtect Professional+ allows you to grant access to and permit the use of such Product by your Affiliated Companies and their respective employees, representatives and other persons working for your Affiliated Companies, provided that you will at all times remain fully responsible for the Affiliated Companies’ access and use of the Product in compliance with the terms of this EULA. This right also covers Milestone XProtect Extensions and Components purchased by you for Milestone XProtect Corporate, Milestone XProtect Expert and/or Milestone XProtect Professional+. You shall ensure that (i) your Affiliated Companies each submit to this EULA before they are granted access to the Product, and (ii) your Affiliated Companies are in compliance with the terms of this EULA. For the purpose of this EULA, “Affiliated Companies” include any corporate entity that, either directly or indirectly, is controlled by you, or controls you, or under common control with you, where “control” shall mean the ownership of more than fifty percent of the voting securities entitling to the right to elect or appoint the majority of the board of directors, or a similar managing authority.

Acceptance of Unattended Remote Updating. The system administrator of your organization may today or in the future be using a tool or operating system method enabling remote and unattended updating or installation of software products on your computer; the Milestone Software Manager is an example of such a tool. In case such a tool is used to update the Product unattended you may not be prompted to accept a EULA for the new Product. By accepting the present EULA, you assign your right to accept EULAs of future product updates to your system administrator on your behalf.

AWS Cloud Deployment. Milestone XProtect VMS products are also delivered as an Amazon Machine Image (“AMI”) under the bring-your-own-license model (“BYOL”), or with included license for Milestone XProtect® Essential+, and can be deployed on AWS cloud services infrastructure by using the associated CloudFormation script. This script performs a default deployment of the Product in a new Virtual Private Cloud (“VPC”) under your AWS account. You can modify the CloudFormation script or the default deployment produced by it to the extent required for the deployment of the Product in your specific AWS cloud services infrastructure. The CloudFormation script is provided “as is” without warranty of any kind, including, without limitation, the implied warranty of fitness for a particular purpose. Milestone expressly disclaims any warranty and accepts no responsibility for modifications to the CloudFormation script or to the default deployment produced by it. The entire risk and responsibility arising out of deployment and use of the deployed Product remains with you as the user.

Intellectual Property Rights. All title and rights, including but not limited to copyrights, in and to the Product and any copies thereof are owned by Milestone, or in the case of third-party contributions to such Product, the title and rights to such contributions only, are owned by our licensors. All rights not expressly granted are reserved by Milestone.

The Product may include HEVC/H.265 technology that is licensed under the HEVC Advance Patent Portfolio License and the use of such technology is covered by one or more claims of the patents listed at patentlist.hevcadvance.com.

Infringement of Third-party Rights. Milestone shall be liable for ensuring that the Product does not infringe any third-party's intellectual property rights, however, in respect of patents, only (a) patents granted and published in the United States of America or the European Union on the date of your purchase, and (b) only if the Product is infringing as a standalone product when not used with any other product(s) or technology. In the event of any action against you in which such infringement is alleged, you shall give Milestone prompt written notice thereof. Milestone shall thereafter assume the sole conduct of the case and all of its legal costs incidental to the case. Milestone shall have irrevocable power of attorney to conduct litigation on its own behalf or to negotiate for settlement of the alleged infringement with you as the user. Milestone shall be entitled, at Milestone's discretion, to either obtain the continued right for you to use the Product or bring the infringement to an end by modifying or replacing the Product by another product which possesses substantially the same functionalities as the Product, or – if none of these remedies may be achieved at a reasonable cost for Milestone – to terminate this EULA with immediate effect. In the event of termination, you shall have no further claims, to include but not limited to any right of compensation or indemnity, against Milestone.

Correction of Errors. A defect or error in the Product shall be deemed material only if it has effect on the functionality of the Product as a whole or if it prevents the operation of the Product. If you, within 90 (ninety) days after purchase of the Product, document that a material defect or error in the Product exists, Milestone shall, at its sole discretion, be obligated to (i) deliver a new copy of the Product without the material defect or error, (ii) remedy or correct the defect or error free of charge, or (iii) terminate this EULA and repay any license fee received against your return of all copies of the Product. The provisions of this paragraph constitute your sole remedies in the event of a defect or error in the Product.

No Warranties. Unless you are provided with a specific warranty from Milestone as part of your Product documentation, Milestone expressly disclaims any warranty for the Product. The Product and any related documentation is provided "as is" without warranty of any kind, either expressed or implied, including, without limitation, the implied warranties of merchantability or fitness for a particular purpose. The entire risk arising out of use or performance of the Product remains with you as the user. You are notified that the Product, when used with certain equipment or other software, may enable you to perform surveillance actions and data processing which are likely to be restricted by or contrary to applicable law, including without limitation data privacy and criminal law. The sole responsibility for verification of your use against compliance with applicable law lies with you as the user.

Prohibited Use. The Product may only be applied and used in accordance with applicable law(s) of the jurisdiction, country or region it is used in. This includes, but is not limited to, possible legal restrictions to what you surveil and record with the Product, the policy for storing recorded and other data in the Product, and how such recorded data is to be handled as it is exported from the Product. It is the sole responsibility of you the user to be acquainted with, and to adhere to, such laws and restrictions. Milestone does not accept any liability whatsoever, for any direct, indirect or consequential losses or damages for the violation of such laws and/or restrictions.

In accordance with the Milestone Human Rights Policy, Milestone seeks to avoid causing or contributing to adverse human rights impacts, including through the use of the Product. This EULA therefore does not cover use of the Product for the purpose of, or in connection with, any violation of, or adverse impact on the human rights of any individual person or group of people as set out in the United Nations Universal Declaration of Human Rights, or other internationally recognized regional human rights systems, including the EU Charter of Fundamental Rights. Any such use is prohibited under these terms and the Milestone Human Rights Policy and is a material breach of this EULA causing the whole license for the Product to lapse immediately without notice rendering any further use of the Product unlawful. Similarly, Milestone reserves the right to terminate the Product license without prior notice where a human rights grievance report has been submitted through the Milestone Grievance Mechanism and substantiated through the Milestone internal process for human rights grievance investigation, handling and remediation.

Data privacy and protection. You represent and confirm that you are aware that the Product collects and processes personal data, supplied through any video source, including cameras, DVRs, NVRs or in any other manner, and that Milestone and its licensors shall have no responsibility or liability in connection with the manner of which such personal data is collected and processed as input to the Product or by using the Product, its quality or its sufficiency nor shall have any independent access to any such collected and processed personal data, and that Milestone and its licensors shall have no responsibility or liability as to your rights and obligations under any applicable law to collect, process or use personal data, including, but not limited to the GDPR and any other privacy and data protection laws.

Copenhagen Clause. Milestone is a signatory to the Copenhagen Letter, a technology declaration to aspire to open and honest public conversation about the power of technology and how technology should enhance the quality of life. We who shape technology must reflect on how technology affects human needs and behaviors, and how we further the responsible use of technology. Milestone encourages our partners not only to involve themselves in this important discussion on responsible use of technology, but to also sign the Copenhagen Letter at <https://www.milestonesys.com/company-news/milestone/csr/the-copenhagen-letter/> and adopt a corresponding Copenhagen Clause into their own agreements.

Limitation of Liability. The provisions of this paragraph are in effect to the maximum extent permitted by applicable law. In no event shall Milestone or its suppliers be liable for any special, incidental, indirect, or consequential damages whatsoever (including, without limitation, damages for loss of business profits, business interruption, loss of business information, or any other pecuniary loss) nor for any product liability (except for bodily injury) arising out of the use of or inability to use the Product or the provision of or failure to provide proper support, even if Milestone has been advised of the possibility of such damages. Absent any willful misconduct or gross negligence, the entire liability of Milestone and its suppliers shall be limited to the amount actually paid by you for the Product.

Third-party Licenses. The Products include rights for you to use certain third-party software as set out in the documentation for the specific Product. You may use and integrate the Products with other third-party software and it is your responsibility when installing to investigate and obtain usage rights to any such third-party software for your purpose.

Milestone Product Lifecycle. Your use of the Product is also subject to the Milestone Product Lifecycle, cf. <https://www.milestonesys.com/support/tools-and-references/product-lifecycle/>. In accordance with the Milestone Product Lifecycle, license activation is available for 10 years after Product's general availability. After 10 years, it may no longer be possible to add new IP devices and/or replace IP devices connected to and enabled in the Product. However, subject to this EULA, you will retain your right to use the Product and the existing XProtect system will continue to operate.

Miscellaneous. (a) You may make as many copies of the Product as may be necessary for backup and archival purposes, subject to an obligation to reproduce all proprietary notices on such copies. (b) You may not distribute, sublicense or otherwise make available the Product to third parties except as expressly permitted in this EULA. (c) You may not reverse engineer, decompile, modify, or disassemble any of the Product's components except and only to the extent permitted by applicable law which cannot be contractually waived. (d) This EULA is non-transferable save that if there is any ownership interest transferred which includes the Milestone Product, you may permanently assign all of your rights for this Product to the Transferee, provided the Transferee agrees to the terms of this EULA.

Export control. The scope of your rights and the license granted under this EULA shall be subject to any applicable sanctions, export control regulations or other trade restrictive measures imposed by the United Nations, the United States of America, the United Kingdom, Denmark and/or the European Union. You shall not use the Product nor exercise any license rights granted hereunder if such use is prohibited by, or subject to any applicable sanctions, export control regulations or other trade restrictive measures. Milestone shall not be obliged to license and provide any Milestone Products if it would be prohibited pursuant to applicable sanctions or export control laws or regulations. Milestone shall not be obligated to fulfill this EULA if such fulfillment is prevented by any restrictions and impediments arising out of national or international foreign trade or customs requirements or any embargoes or other sanctions.

Termination. Without prejudice to any other rights, Milestone may terminate this EULA if you fail to comply with its terms and conditions and/or if you fail to comply with or in order for Milestone to comply with applicable export control requirements, without any right for you to claim damages, refunds or any compensation. In such event you must immediately cease using the Product, destroy all copies of it, and certify such destruction in writing.

Severability. If a court or government body of competent jurisdiction determines that any provision of this EULA is invalid, not enforceable or enforceable only if limited in scope, this present EULA shall continue in full force and effect with such provisions stricken or so limited.

Entire Agreement. This EULA constitute the parties' entire and complete agreement relating to the subject matter hereof and all written and oral undertakings and pledges which may have preceded this EULA, all implied warranties, rules of common law or ordinary rules of law not restated herein, are hereby excluded from effect between the parties.

Governing Law. This EULA and the contract between you and Milestone are governed by Danish law and the sole and proper forum for the settlement of disputes hereunder shall be the City Court of Copenhagen.

License, Installation and Use Conditions and Restrictions. Milestone XProtect VMS products support IP devices. IP devices can be cameras, encoders, video services or other types of video and non-video devices that are addressed through a unique IP address in the applied installation of the Product. For *IP devices with one IP address* included in the Milestone Supported Device List, one device license is needed per IP device connected to and enabled in the Product. For *IP devices with more than one enabled IP address*, the number of required device licenses is specified in the Milestone Supported Device List. Please check the supported IP devices, the required number of licenses and the exceptions in the Supported Device List at <https://www.milestonesys.com/support/software/supported-devices>. The following exceptions for IP devices with one IP address apply: (i) for IP devices connected to the Product through intermediate device or intermediate system one device license per enabled video channel is required; (ii) IP devices with multiple lenses or sensors, and encoders with up to 16 connected analog cameras, count as only one IP device; (iii) for encoders with more than 16 channels one device license per enabled video channel is required. Additional specific exceptions may apply, please refer to the Milestone Supported Device List for the details.

For IP devices not included in the Milestone Supported Device List and for the Video Processing Service Driver included in the Milestone MIP SDK, the following apply: (i) IP devices with video capabilities require one device license per enabled video channel, (ii) IP devices without video capabilities require one device license per IP address. Specific license terms may apply for the specific XProtect® VMS products, please refer to the Products' specific terms and conditions, and (iii) the Video Processing Service Driver when receiving video from any connected video processing system or any directly or indirectly connected device, requires one device license per enabled video channel.

Collection and registration of system data. By activating the licenses for the Product, you accept that core system data (such as number of used devices) is exchanged and stored in the Milestone's licensing system. A unique key for each license and each device connected to the system is generated. Milestone collects the MAC addresses of the devices connected and keeps track of the number of times cameras are registered and deleted to make sure the licenses are used according to the EULA. Milestone also registers the IP address of the server that activates the license. For systems using Milestone's push notifications, Milestone keeps track of the Globally Unique Identifier ("GUID") of the mobile server and the mobile devices that are registered to receive the notifications and email addresses that are entered to receive push notifications. If you use any plug-ins or other integrated applications with the Product, basic data about such applications will also be collected and sent to Milestone when activating the licenses for the Product. The data about integrated applications include information, such as: the manufacturer's name, the name and version of the integration. The purpose of gathering and maintaining of the system data is to enable Milestone and its channel partners, to enforce license management of the Milestone products. For integrated applications, Milestone will use collected data for statistical and analytical purposes. You agree to not alter, modify, or in any way tamper with the data transmitted to the online service.

End-user Data, General Data Protection Regulation. When purchasing licenses to the Product through our channel partners, the business information of your company must be provided and registered with Milestone. You may also need to provide Milestone with information on your contact persons in form of name, email, and phone number. Milestone reserves the right to collect your business information and contact data via Milestone channel partners, including as part of ordering and purchase process for Product(s). It is your responsibility to provide correct and up-to-date data, as well as to inform any relevant contact person(s) (e.g., your employees) of the collection and transfer of their data to Milestone, including if the data is collected via Milestone channel partners. The Product cannot be purchased and, consequently, the license cannot be granted to you unless and until the required data is provided, including via Milestone channel partners as applicable, and Milestone is able to verify you as the End-user and licensee of the Product in accordance with the Milestone verification and screening policy. The purpose of gathering and maintaining such information is to enable Milestone to verify you as the End-user and licensee of the Product, including for the purpose of compliance with applicable regulatory requirements, e.g., export control, and with Milestone's responsible technology principles, as well as to enable Milestone and its channel partners to enforce license management, carry out the Milestone partner programs and

human rights due-diligence, and to provide technical support for the Product. Milestone is a data controller with respect to the personal data collected and used hereunder. Milestone treats your personal data in accordance with our Privacy Policy (<https://www.milestonesys.com/privacy-policy/>).

This EULA applies to all Products, with its general terms and specific terms and conditions valid for the mentioned individual products as detailed in the following sections:

Milestone XProtect® VMS

Milestone XProtect® Corporate

Installation and Use – for the **XProtect Corporate** product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The “Management Server” component of the Product may be installed on an unrestricted number of computers designated as Management Servers and possible clustered Management Failover Server per Software License Code.
2. The “Recording Server” component of the Product may be installed on an unrestricted number of computers designated as Recording Servers and Failover Recording Servers. The Recording Servers and Failover Recording Servers must be managed by the designated Management Server(s) specified above.
3. The Product may only be used on computers running operating systems for which the Product was designed.
4. Installing the Product you also agree to adhere to Microsoft’s software license terms for Microsoft SQL Server 2019 Express Edition (<https://www.microsoft.com/en-us/sql-server/sql-server-downloads>)
5. The Product may, with the exceptions stated in paragraph 9 and 10 below, only be operated, regardless of whether this is directly or in some indirect form, by you, your employees or other people working for you, including law enforcement authorities investigating incidents for you. The Product may therefore, for instance, not be operated or used in any way by customers of you or other third parties, except for your Affiliated Companies as specified above, cf. general terms of this EULA, section “Affiliated Companies”.
6. The Product may only be used for surveillance of property or land that is owned or controlled by you, or by your Affiliated Companies, or you have acquired and maintain the required legal permissions when monitoring property or land not owned or controlled by you.
7. Using Milestone Federated Architecture, the Product may without being subject to additional licensing be used to connect other XProtect Corporate or XProtect Expert systems, provided that the federated system is rightfully licensed.
8. Using Milestone Interconnect, the Product may be used to connect other Milestone video management software products and other Milestone approved products (please refer to Milestone’s web site <https://www.milestonesys.com/products/expand-your-solution/milestone-extensions/interconnect/milestone-interconnect-compatibility/> for the latest overview of compatible products) belonging to you or a third-party. The use of Milestone Interconnect is subject to the following conditions: a) any interconnected system must be fully licensed with rightfully obtained license rights, b) you through purchase or subscription have rightfully obtained Milestone Interconnect camera licenses for the cameras that shall be accessible in the XProtect Corporate system.
9. The Product may be remotely operated and managed by a third-party using Milestone Federated Architecture, provided that you have acquired and maintain the required legal permissions to conduct the surveillance.
10. The Product may be remotely operated and managed by you or a third-party using Milestone Interconnect, provided that: a) you or the third-party have purchased Milestone Interconnect camera licenses for the cameras that shall be accessible in the central XProtect Corporate system, and b) you have acquired and maintain the required legal permissions to conduct the surveillance.
11. When the Product is used with third-party map applications (such as Google Maps, Microsoft® Bing™ Maps or OpenStreetMap), it is your sole responsibility to ensure that you have obtained adequate legal rights to use such map applications, and that the usage complies with the terms and conditions of the used third-party applications.
12. You can also use the Product with the Milestone Map Service that will allow you to get access to OpenStreetMap (<http://www.openstreetmap.org>)© data. This data will be provided to you “as is”, including best-effort availability, and without any warranty of any kind, either express or implied, whether of title, of accuracy, of absence of errors, of fitness for purpose, or otherwise. Any damages resulting from the use of the Milestone Map Service are disclaimed.

13. You acknowledge the requirement that the Product may only be used with as many IP devices as you have acquired device licenses for in accordance with the rules specified in the EULA general terms, "License, Installation and Use Conditions and Restrictions".

Milestone XProtect® Expert

Installation and Use – for the **XProtect Expert** product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The "Management Server" component of the Product may be installed on an unrestricted number of computers designated as Management Servers and possible clustered Management Failover Server per Software License Code.
2. The "Recording Server" component of the Product may be installed on an unrestricted number of computers designated as Recording Servers and Failover Recording Servers. The Recording Servers and Failover Recording Servers must be managed by the designated Management Server(s) specified above.
3. The Product may only be used on computers running operating systems for which the Product was designed.
4. Installing the Product you also agree to adhere to Microsoft's software license terms for Microsoft SQL Server 2019 Express Edition (<https://www.microsoft.com/en-us/sql-server/sql-server-downloads>).
5. The Product may, with the exceptions stated in paragraph 6 and 7 below, only be operated, regardless of whether this is directly or in some indirect form, by you, your employees or other people working for you, including law enforcement authorities investigating incidents for you. The Product may therefore, for instance, not be operated or used in any way by customers of you or other third parties, except for your Affiliated Companies as specified above, cf. general terms of this EULA, section "Affiliated Companies".
6. The Product may, with the exceptions stated in paragraph 7 below, be remotely operated and managed by a third-party using Milestone Federated Architecture, provided that you have acquired and maintain the required legal permissions to conduct the surveillance.
7. The Product may be remotely operated and managed by you or a third-party using Milestone Interconnect, provided that: a) you or the third-party have purchased Milestone Interconnect camera licenses for the cameras that shall be accessible in the central XProtect Corporate system, and b) you have acquired and maintain the required legal permissions to conduct the surveillance.
8. When the Product is used with third-party map applications (such as Google Maps, Microsoft® Bing™ Maps or OpenStreetMap), it is your sole responsibility to ensure that you have obtained adequate legal rights to use such map applications, and that the usage complies with the terms and conditions of the used third-party applications.
9. You can also use the Product with the Milestone Map Service that will allow you to get access to OpenStreetMap (<http://www.openstreetmap.org>)© data. This data will be provided to you "as is", including best-effort availability, and without any warranty of any kind, either express or implied, whether of title, of accuracy, of absence of errors, of fitness for purpose, or otherwise. Any damages resulting from the use of the Milestone Map Service are disclaimed.
10. You acknowledge the requirement that the Product may only be used with as many IP devices as you have acquired device licenses for in accordance with the rules specified in the EULA general terms, "License, Installation and Use Conditions and Restrictions".

Milestone XProtect® Professional+

Installation and Use – for the **XProtect Professional+** product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The "Management Server" component of the Product may be installed on an unrestricted number of computers designated as Management Servers and possible clustered Management Failover Server per Software License Code.
2. The "Recording Server" component of the Product may be installed on an unrestricted number of computers designated as Recording Servers. The Recording Servers must be managed by the designated Management Server(s) specified above.
3. The Product may only be used on computers running operating systems for which the Product was designed.
4. Installing the Product you also agree to adhere to Microsoft's software license terms for Microsoft SQL Server 2019 Express Edition (<https://www.microsoft.com/en-us/sql-server/sql-server-downloads>).
5. The Product may, with the exceptions stated in paragraph 6 below, only be operated, regardless of whether this is directly or in some indirect form, by you, your employees or other people working for you, including law enforcement authorities investigating incidents for you. The Product may therefore, for instance, not be operated or used in any way by customers of you or other third parties, except for your Affiliated Companies as specified above, cf. general terms of this EULA, section "Affiliated Companies".

6. The Product may be remotely operated and managed by you or a third-party using Milestone Interconnect, provided that: a) you or the third-party have purchased Milestone Interconnect camera licenses for the cameras that shall be accessible in the central Milestone XProtect Corporate system, and b) you have acquired and maintain the required legal permissions to conduct the surveillance.
7. You acknowledge the requirement that the Product may only be used with as many IP devices as you have acquired device licenses for in accordance with the rules specified in the EULA general terms, "License, Installation and Use Conditions and Restrictions".

Milestone XProtect® Express+

Installation and Use – for the **XProtect Express+** product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The "Management Server" component of the Product may be installed on one (1) computer, or cluster of computers, designated as Management Server and possible clustered Management Failover Server per Software License Code.
2. The "Recording Server" component of the Product may be installed on one (1) computer designated as Recording Server. The Recording Server must be managed by the designated Management Server specified above.
3. The Product may only be used on computers running operating systems for which the Product was designed.
4. Installing the Product you also agree to adhere to Microsoft's software license terms for Microsoft SQL Server 2019 Express Edition (<https://www.microsoft.com/en-us/sql-server/sql-server-downloads>).
5. The Product may, with the exceptions stated in paragraph 6 below, only be operated, regardless of whether this is directly or in some indirect form, by you, your employees or other people working for you, including law enforcement authorities investigating incidents for you. The Product may therefore, for instance, not be operated or used in any way by customers of you or other third parties.
6. The Product may be remotely operated and managed by you or a third-party using Milestone Interconnect, provided that: a) you or the third-party have purchased Milestone Interconnect camera licenses for the cameras that shall be accessible in the central Milestone XProtect Corporate system, and b) you have acquired and maintain the required legal permissions to conduct the surveillance.
7. You acknowledge the requirement that the Product may only be used with as many IP devices as you have acquired device licenses for in accordance with the rules specified in the EULA general terms, "License, Installation and Use Conditions and Restrictions".

Milestone XProtect® Essential+

Installation and Use – for the **XProtect Essential+** product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The "Management Server" component of the Product may be installed on one (1) computer, or cluster of computers, designated as Management Server and possible clustered Management Failover Server per Software License Code.
2. The "Recording Server" component of the Product may be installed on one (1) computer designated as Recording Server. The Recording Server must be managed by the designated Management Server specified above.
3. The Product may only be used on computers running operating systems for which the Product was designed.
4. Installing the Product you also agree to adhere to Microsoft's software license terms for Microsoft SQL Server 2019 Express Edition (<https://www.microsoft.com/en-us/sql-server/sql-server-downloads>).
5. The Product may only be used for surveillance or for other video recording purposes on property or land owned or controlled by you. The Product may therefore, for instance, not be used for surveillance of your customers' or clients' property or land.
6. In total, the Product installed under this EULA may only be used with maximum eight (8) activated IP devices. Subject to this limitation of eight (8) activated IP devices, you acknowledge the requirement that the Product may only be used with as many IP devices as you have acquired device licenses for in accordance with the rules specified in the general terms of this EULA, "License, Installation and Use Conditions and Restrictions".
7. No support is provided for the Product except for the support information that can be retrieved at Milestone website as indicated to you in an information dialogue of the Product.

XProtect® Clients

Milestone XProtect® Smart Client

Installation and Use – for the **XProtect Smart Client** product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use an unrestricted number of copies of the Product with the following conditions and restrictions:

1. The Product may only be used on computers running operating systems for which the Product was designed.
2. The Product may only be used in connection with a XProtect VMS product or a Milestone Husky NVR unit. When used together with a XProtect VMS product or a Milestone Husky NVR unit, the Product may also be used together with other compatible Milestone products and with third-party products/components built upon the Milestone Software Development Kit or the Milestone Integration Platform Software Development Kit.
3. When used together with officially compatible Milestone products the Product may also be used together with third-party products/components built upon the Milestone Integration Platform Software Development Kit.
4. The use of the Product is further restricted by the End-user License Agreement of the XProtect VMS product applied.

Milestone XProtect® Web Client

Use – for the **XProtect Web Client** product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to use the Product on an unrestricted number of computers and devices with the following conditions and restrictions:

1. By using the Milestone XProtect Web Client, you accept Milestone's general terms in this EULA.
2. The Product may only be used on computers and devices running operating systems for which the Product was designed.
3. The Product may only be used together with the officially supported version of Milestone XProtect Mobile server or dedicated product evaluation environments provided by Milestone. Please see <https://doc.milestonesys.com/latest/en-US/portal/htm/chapter-page-webc.htm/>.

Milestone XProtect® Mobile

Installation and Use – for the **XProtect Mobile** client product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use an unrestricted number of copies of the Product with the following conditions and restrictions:

1. The Product may only be used on devices running operating systems for which the Product was designed.
2. The Product may only be used together with the officially supported version of XProtect Mobile server or dedicated product evaluation environments provided by Milestone. Please see <https://doc.milestonesys.com/latest/en-US/portal/htm/chapter-page-mobc.htm>
3. The use of the video push functionality is subject to licensing in the XProtect VMS product or Milestone Husky NVR unit it is used together with, where each named user of the XProtect Mobile client wanting to make use of the video push functionality requires one (1) camera license in the XProtect VMS product or Milestone Husky NVR unit.

Milestone XProtect® Mobile Server

Installation and Use – for the **XProtect Mobile** Server product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use an unrestricted number of copies of the Product with the following conditions and restrictions:

1. The Product may only be used on computers running operating systems for which the Product was designed.
2. The Product may only be used in connection with a rightfully licensed XProtect VMS product or Milestone Husky NVR unit.
3. The use of the XProtect Mobile server is further restricted by the End-user License Agreement of the Milestone XProtect VMS product or Milestone Husky NVR unit it's used together with.
4. By accepting the present EULA you accept terms and conditions on behalf of end-users which you allow to connect to XProtect Mobile server in regard to use of XProtect Mobile and XProtect Web Client.
5. The use of Smart Connect, Video Push and Mobile Push notifications relies on third-party services and network connectivity such as notification services and wireless communication networks. In addition to the general restrictions in Milestone's liability defined in the section "Limitation of Liability" above, Milestone

does not accept any liability arising out of the use of or inability to use any of these capabilities directly, or indirectly, caused by any of third-party network or service component used to provide these capabilities.

6. The use of the Smart Connect and Mobile Push Notification capabilities is conditioned by a valid Milestone Care Plus service contract. Milestone accepts no liability for possible interruptions in the service caused by failure to renew the Milestone Care Plus coverage in due time.
7. Additional third-party charges may apply for using the XProtect Mobile service, including, but not limited to, communication cost and third-party service subscriptions.

Milestone XProtect Extensions and Components

Milestone XProtect® Access

Installation and Use – for the XProtect Access product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The Product may only be used with the XProtect VMS product (any XProtect VMS product, except XProtect Essential+), or approved OEM versions of these Products, or the Milestone Husky NVR product for which the license through purchase or subscription has rightfully been obtained.
2. The Product may be operated from an unrestricted number of XProtect Management Applications/XProtect Management Clients and XProtect Smart Clients connected to the XProtect VMS system or the Milestone Husky NVR unit.
3. To facilitate communication with third-party systems an unrestricted number of XProtect Access plug-ins may be installed on the Event Server in the XProtect VMS system or the Milestone Husky NVR unit. In addition to the general restrictions in Milestone's liability defined in the section "Limitation of Liability" above, Milestone does not accept any liability arising out of the use of or inability to use the Product when the plug-ins have been provided by another party than Milestone, or when the Milestone provided XProtect Access plug-in is used with a third-party product or version of a third-party product that it has not been designed and validated for. Further, Milestone does not accept any liability arising out of the use of or inability to use the Product caused by errors in any third-party product that XProtect Access is used together with.
4. The Product may only be used in connection with officially compatible XProtect VMS products and Milestone Husky NVR units.
5. XProtect Access may only be used with as many doors as you have purchased and registered door licenses to for the Product by the Software License Code.

Milestone XProtect® LPR

Installation and Use – for the XProtect LPR product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The Product may only be used with the XProtect VMS product (any XProtect VMS product, except XProtect Essential+), or approved OEM versions of these Products, or the Milestone Husky NVR unit (any Milestone Husky NVR product) for which the license through purchase or subscription has rightfully been obtained.
2. The XProtect LPR may be installed on an unrestricted number of computers designated as XProtect LPR Servers per Software License Code.
3. The Product may only be used on computers running operating systems for which the Product was designed.
4. The Product may only be used in connection with officially compatible XProtect VMS products and Milestone Husky NVR units. When used together with officially compatible Milestone products the Product may also be used together with third-party products/components built upon the Milestone Integration Platform Software Development Kit.
5. The XProtect LPR Plug-in may be installed on an unrestricted number of computers designated as Event Servers, or as Recording Servers, or on computers running the Management Client application.
6. XProtect LPR may only be used with as many cameras as you have purchased and registered LPR Camera Licenses for the Product by the Software License Code.
7. The XProtect LPR License Plate Libraries may be deployed on an unrestricted number of XProtect LPR Servers.
8. XProtect LPR may only be used with as many XProtect LPR License Plate Libraries as you have purchased and registered for the Product by the Software License Code.

Milestone XProtect® Management Server Failover

Installation and Use – for the **XProtect Management Server Failover** product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The Product may only be used in connection with Milestone XProtect Corporate and Milestone XProtect Expert, in particular starting with R1 2022 version of these Milestone XProtect VMS products and onwards, subject to the Milestone EULA applied to such Milestone XProtect VMS products.
2. The Product may only be used, displayed and performed on one designated system at a time exclusively for your own internal business purpose. The “designated system” shall mean the designated computer system on which you first run the Product and for which a license is provided. The Product may only be used on the designated computer system running operating system for which the Product is designed.
3. If you are temporarily unable to use the Product on the designated system because of conditions beyond your control, you may temporarily use the Product on another designated system (“Back-up System”). For this purpose, a temporary license will be issued by Milestone provided that you give Milestone prior written notice and all information necessary for the issuance of such temporary license. You shall destroy all copies of the Product on any Back-up System when the temporary failure of the designated system is corrected and shall certify such destruction in writing to Milestone within three business days.
4. You may permanently transfer the Product to a different designated system (“Replacement Designated System”) provided that all copies of the Product are removed from the original designated system and destroyed, such destruction to be certified in writing to Milestone within three business days. A new license to enable use on the Replacement Designated System will be issued by Milestone provided that you give Milestone prior written notice and all information necessary for the issuance of such new license.
5. Milestone expressly disclaims any warranty and responsibility for any loss, including loss of data and/or configuration of the Milestone XProtect system, caused by your use of the Product or by the Product disruption.
6. The use of the Product is further restricted by the terms of the Milestone EULA applicable to the applied version of the Milestone XProtect VMS product.
7. In order to use the Product, you must purchase an XProtect Management Server Failover license. Such license must be purchased for both the primary and secondary management server within your designated system.

Milestone XProtect® Hospital Assist

Installation and Use – for the **Milestone XProtect Hospital Assist** product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The Product consists of the following features: Fall Detection, Privacy Blur, Sticky Note, and Multiroom Audio which you have the right to use subject to the terms of this EULA and purchased license as defined below in this section. The Sticky Note, Privacy Blur and Multiroom Audio features are part of XProtect VMS installer applied by you. Whereas, the Fall Detection feature is to be installed via separate installation files.
2. The Product may only be used with Milestone XProtect VMS products (with exception of Milestone XProtect Essential+) for which a license has been separately purchased by you, in particular with the versions of XProtect VMS products 2023 R1 and above.
3. The Product may only be used on computers running operating systems for which the Product was designed.
4. To use the Product, you must purchase an XProtect Hospital Assist license for each enabled video channel.
5. You acknowledge and accept that the Product is provided “as-is” and is not an approved healthcare product or medical device and cannot be relied upon in lieu of patient monitoring or replace medical care providers. Milestone makes no guarantee, express or implied, that this Product will detect a patient fall. You acknowledge and accept that the Product should be treated only as secondary support tool and therefore cannot constitute the basic or sole reason for your and/or your decision. Any conclusions which are drawn from the analysis of information provided by the Product must at all times be verified with due professional care as well as with conclusions being drawn from information coming from other sources. Any conclusions made by you and any actions taken by you are your responsibility solely.
6. You acknowledge and accept that the Product has undergone testing only within a limited hospital environment. While every effort has been made to ensure its functionality within this setting, it is important to note that IT infrastructure and other conditions in the hospital environments may vary. Therefore, the Product's performance may be affected by different hospital environments.

7. Except as expressly authorized in this EULA, you agree that you will not use the Product with any system or application where the use or failure of such system or application can reasonably be expected to threaten or result in personal injury, death, or loss, including, without limitation, use in connection with any medical, life support or other life critical applications.
8. The use of the Product is further restricted by the terms of the Milestone EULA applicable to the applied version of the Milestone XProtect VMS product.

Milestone XProtect® Incident Manager

Use – for the **Milestone XProtect Incident Manager** product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to use the Product with the following restrictions:

1. The Product may only be used in connection with the following Milestone XProtect VMS products or approved OEM versions of these products: Milestone XProtect Corporate version 2022 R2 or later versions, and Milestone XProtect Expert, Milestone XProtect Professional+, and Milestone XProtect Express+ that are version 2022 R3 or later versions of these products.
2. In order to use the Product, you must purchase an XProtect Incident Manager license. If you are using Milestone XProtect Corporate version 2022 R2 or later, the license for the Product is included in and activated together with the license for your Milestone XProtect Corporate product.
3. The use of the Product is also governed and restricted by the terms of the Milestone EULA applicable to the applied version of the Milestone XProtect VMS product, or by the terms of a license agreement applicable to the applied OEM version of the Milestone product.

Milestone XProtect® Transact

Installation and Use – for the **XProtect Transact** product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The Product may only be used with the XProtect VMS product (any Milestone XProtect VMS product, except XProtect Essential+), or approved OEM versions of these Products, or the Milestone Husky NVR unit (any Milestone Husky NVR product) for which the license through purchase or subscription has rightfully been obtained.
2. The Product may be operated from an unrestricted number of XProtect Management Applications/XProtect Management Clients and XProtect Smart Clients connected to the XProtect VMS system or the Milestone Husky NVR unit.
3. The Product may only be used in connection with officially compatible XProtect VMS products and Milestone Husky NVR units. When used together with officially compatible Milestone products the Product may also be used together with third-party products/components built upon the Milestone Integration Platform Software Development Kit.
4. The Product may only be used with as many source connections as you have purchased and registered connection licenses for under the Software License Code used by the designated XProtect Transact.

Milestone XProtect® Smart Wall

Use – for the **Milestone XProtect Smart Wall** product the following applies: Milestone hereby grants you the right to use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The Product may be used with XProtect Corporate systems without being subject to separate licensing. The Product may be used together with XProtect Expert for which an XProtect Smart Wall base license has rightfully been obtained.
2. The Product may be operated from an unrestricted number of XProtect Management Clients and XProtect Smart Clients connected to the XProtect Corporate system.
3. The use of the Product is further restricted by the End-user License Agreement of the XProtect VMS product.

Milestone XProtect® Screen Recorder

Installation and Use – for the **Milestone XProtect Screen Recorder** product the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The Product may be installed on an unrestricted number of computers, and other devices, running the operating system for which the Product was designed (hereafter referred to as computers).
2. The Product may only be used for surveillance or for other video recording purposes of computers owned or controlled by you. The Product may therefore, for instance, not be used for surveillance of your customers' or clients' computers.

3. The Product may only be used together with Milestone XProtect VMS products and Milestone Husky NVR units.
4. For each use instance of the Product, one (1) camera license is required in the Milestone XProtect VMS product or Milestone Husky NVR unit.
5. The use of the Product is further restricted by the End-user License Agreement of the Milestone XProtect VMS product or the Milestone Husky NVR unit.

Milestone XProtect® 360° Split View Plug-in

Installation and Use – for the **Milestone XProtect 360° Split View Plug-in product** the following applies:

1. The Product may only be used in connection with the Milestone XProtect Smart Client when used together with a Milestone XProtect VMS product, or approved OEM versions of these Products, or a Milestone Husky NVR unit, and shall be subject to the installation and use restrictions for these Products as set out in this EULA.
2. The Product may be installed on an unrestricted number of computers.

Milestone XProtect® Input Unit Plug-ins

Installation and Use – for the **Milestone XProtect Input Unit Plug-ins product** the following applies:

1. The Product may only be used in connection with the Milestone XProtect Smart Client when used together with a Milestone XProtect VMS product or a Milestone Husky NVR unit, and shall be subject to the installation and use restrictions for these Products as set out in this EULA.
2. The Product may be installed on an unrestricted number of computers.

Milestone XProtect® Device Pack

Installation and Use – for the **Milestone XProtect Device Pack product** the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following conditions and restrictions:

3. The Product and its individual Device Drivers may only be used with officially compatible and rightfully licensed Milestone XProtect VMS products or Milestone Husky NVR units.
4. The Product and its individual Device Drivers may only be used on computers running operating systems for which the Product was designed.
5. The Product and its individual Device Drivers may be installed on an unrestricted number of computers designated as Recording Servers, Failover Recording Servers or NVR units.

Milestone Open Network Bridge

Installation and Use – for the **Milestone Open Network Bridge product** the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The Product may only be used on computers running operating systems for which the Product was designed.
2. The Product may only be used in connection with a rightfully licensed Milestone XProtect VMS (except XProtect Essential+) or Milestone Husky NVR unit supporting the Milestone Integration Platform.

Milestone XProtect® Download Manager

Installation and Use – for the **Milestone XProtect Download Manager product** (“Download Manager”) the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use an unrestricted number of copies of the Download Manager with the following conditions and restrictions:

1. The Download Manager may only be used on computers running operating systems for which the Download Manager was designed.
2. The Download Manager may only be used in connection with the Milestone XProtect product with which it was delivered (the Original XProtect product). When used together with the Original XProtect product the Download Manager may also be used together with other compatible Milestone products and with third-party products/components built upon the Milestone Software Development Kit or Milestone Integration Platform Software Development Kit.
3. The use of the Download Manager is further restricted by the End-user License Agreement of the XProtect VMS product.

Milestone Software® Manager

Installation and Use – for the **Milestone Software Manager utilities** (“Software Manager”) the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use an unrestricted number of copies of Software Manager with the following conditions and restrictions:

1. Software Manager may only be used in connection with computers running operating systems supported by Milestone XProtect VMS products. Please see <https://www.milestonesys.com/support/help-and-documentation/system-requirements/>.
2. Software Manager may only be used in connection with the Milestone XProtect VMS products for which Software Manager was originally intended as well as with future products Milestone may confirm to be supported by Software Manager. Please see <https://doc.milestonesys.com/latest/en-US/portal/htm/chapter-page-swman.htm>.
3. By using Software Manager to remotely install or update Milestone XProtect VMS products on other computers you are regarded as being a system administrator of those computers ("Remote Computers"). Being a system administrator, it is your responsibility to ensure that the users of the Remote Computers understand and accept the EULAs of the Milestone XProtect VMS products being installed or updated using Software Manager, even in the case when the installation process has been made unattended for the users of the Remote Computers and possibly invisibly for them as well. By remotely installing or updating a Milestone XProtect VMS product on a Remote Computer you accept - as a system administrator - this responsibility, including the responsibility and liability for adherence to and compliance with this EULA by the users of Remote Computers.

XProtect Update Manager

Installation and Use – for the **XProtect Update Manager** utilities ("Update Manager") the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use an unrestricted number of copies of the Update Manager with the following conditions and restrictions:

1. Update Manager may only be used in connection with computers running operating systems supported by Milestone XProtect VMS products. Please see <https://www.milestonesys.com/support/help-and-documentation/system-requirements/>.
2. Update Manager may only be used in connection with the Milestone XProtect VMS products for which Update Manager was originally intended as well as with future products Milestone may confirm to be supported by Update Manager. Please see this Product's documentation on Milestone website.
3. By using Update Manager to remotely install and update Milestone XProtect VMS products on other computers, you are regarded as being a system administrator of those computers ("Remote Computers"). Being a system administrator, it is your responsibility to ensure that the users of the Remote Computers understand and accept the EULAs of the Milestone XProtect VMS products being installed or updated using Update Manager, even in the case when the installation process has been made unattended for the users of the Remote Computers and possibly invisibly for them as well. By remotely installing or updating a Milestone XProtect VMS product on a Remote Computer you accept - as a system administrator - this responsibility, including the responsibility and liability for adherence to and compliance with this EULA by the users of Remote Computers.
4. Milestone expressly disclaims any warranty and responsibility for any Milestone XProtect system disruption as well as any loss, including loss of data and/or configuration of the Milestone XProtect system, caused by your use of the Product or by the Product disruption.

Husky

Milestone Husky IVO™ series Video Surveillance Appliances

Installation and Use – for the **Milestone Husky IVO™ series Video Surveillance Appliances** (covers the following products: **Milestone Husky 150D, Milestone Husky 350T, Milestone Husky 350R, Milestone Husky 700R, Milestone Husky 1000R and Milestone Husky 1800R**, including all variants of these products) the following applies:

Milestone hereby grants you the right to deploy and use the Product with the following conditions and restrictions:

5. The XProtect VMS software, the Husky Assistant and other possible software utilities, such as Husky Recovery Tool, delivered with the Product, may, and can, only be used with the computer hardware and operating system with which it is delivered.
6. Product software updates and recovery images provided by Milestone for the product may, and can, only be used with the Product.

7. The Product is preloaded with XProtect VMS software. The use of the XProtect VMS software is subject to the terms and conditions for the specific product (refer to relevant section in this EULA) and conditioned by the use of a rightfully obtained and registered Software License Code.
8. The Product includes an embedded Microsoft Windows Operating System. The included Microsoft Windows license gives you free access to possible updates to the applicable Windows Operating System that Microsoft may release. It is your responsibility to keep the Windows Operating System current according to the Microsoft's guidelines. Milestone does not accept any responsibility for the compatibility of future software updates of the Windows Operating System, and future versions of the Microsoft Windows Operating System may change the use of available system resources in the Product, which may impact the overall performance of the Product. The Product is further dimensioned and designed for the included version of Microsoft Windows operating system. Milestone cannot guarantee the compatibility with other versions of Microsoft Windows operating systems.
9. The included Microsoft Windows Operating System must only be used together with the Product and must hence not be used on any other computer hardware. The terms and conditions for the use of the Microsoft Windows Operating System is regulated by Microsoft's end-user license agreement.
10. The Product may include software components from Dell EMC, e.g., integrated Dell Remote Access Controller (iDRAC), and your use of such components is subject to the Dell EMC end-user software license agreement, cf. https://www.dell.com/learn/us/en/uscop1/legal_terms-conditions_dellgrmwebpage/art-software-license-agreements.

Milestone Husky™ X-series NVRs

Installation and Use – for the **Milestone Husky™ X-series NVRs** (covers the following products: **Milestone Husky™ X2 and Milestone Husky™ X8**, including all variants of these products) the following applies:

Milestone hereby grants you the right to deploy and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. The XProtect VMS software and software utilities delivered with the Product, including, but not limited to, Husky Assistant and Husky Recovery Tool, may, and can, only be used with the computer hardware and operating system with which it is delivered.
2. Product software updates and recovery images provided by Milestone for the product may, and can, only be used with the Product.
3. The Product is preloaded with XProtect VMS software. The use of the XProtect VMS software is subject to the terms and conditions for the specific product (refer to relevant section in this EULA) and conditioned by the use of a rightfully obtained and registered Software License Code.
4. The Product includes an embedded Microsoft Windows Operating System. The included Microsoft Windows license gives you free access to possible updates to the Windows Operating System that Microsoft may release. It is your responsibility to keep the Windows Operating System current according to the Microsoft's guidelines. Milestone does not accept any responsibility for the compatibility of future software updates of the Windows Operating System, and future versions of the Microsoft Windows Operating System may change the use of available system resources in the Product, which may impact the overall performance of the Product. The Product is further dimensioned and designed for the included version of Microsoft Windows operating system. Milestone cannot guarantee the compatibility with other versions of Microsoft Windows operating systems.
5. The included Microsoft Windows Operating System must only be used together with the Product and must hence not be used on any other computer hardware. The terms and conditions for the use of the Microsoft Windows Operating System is regulated by Microsoft's end-user license agreement.

Milestone Husky™ M-series NVRs

Installation and Use – for the **Milestone Husky™ M-series NVRs** (covers the following products: **Milestone Husky™ M20, Milestone Husky™ M30 and Milestone Husky™ M50**, including all variants of these products) the following applies:

Milestone hereby grants you the right to deploy and use the Product with the following conditions and restrictions:

1. Any purchase of the Product requires prior acceptance of this EULA.
2. The Milestone Husky NVR software may, and can, only be used with the computer hardware and operating system with which it is delivered, and the Software License Code provided by Milestone. Should critical parts of the hardware need to be replaced, the software may be re-installed and activated with a new Software License Code, obtained via your Milestone dealer or from Milestone's Software Registration Service Center on Milestone's web site www.milestonesys.com.
3. The Product may, with the exceptions stated in paragraph 5 below, only be operated, regardless of whether this is directly or in some indirect form, by you, your employees or other people working for you,

including law enforcement authorities investigating incidents for you. The Product may therefore, for instance, not be operated or used in any way by your customers or other third parties.

4. The Product may only be used for surveillance or for other video recording purposes on property or land owned or controlled by you. The Product may therefore, for instance, not be used for surveillance of your customers' or clients' property or land.
5. The Product may be remotely operated and managed by you or a third-party using Milestone Interconnect, provided that: a) you or the third-party have purchased Milestone Interconnect camera licenses for the cameras that shall be accessible in the central XProtect Corporate system, and b) you have acquired and maintain the required legal permissions to conduct the surveillance.
6. The Product has been designed for use with a maximum number of devices. Please consult your Milestone Dealer or your product documentation if you need additional information. The Product may not be used with more devices than designed for and for which you have purchased and rightfully obtained the corresponding license data for under the Software License Code.

MIP SDK Tools

Milestone StableFPS

Installation and Use – for the **Milestone StableFPS** the following applies:

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following restrictions:

1. The Product may be installed and used on an unlimited number of computers where a Milestone XProtect VMS product is installed. The Product may only be used for testing, development, and demonstration purposes.
2. The Product may only be operated, regardless of whether this is directly or in some indirect form, by you, your employees or other people working for you. The Product consists of a device driver and prerecorded media streams, including video content. You may not redistribute, sublicense, nor otherwise grant any right to the Product and to its components, including video content, to any third-party. In case any video content is added by you to the Product, it is your responsibility to ensure a legal basis for your use of such video, including a license to use objects of third-party's rights as well as a data subject's consent when such license, consent or other legal basis is required under applicable laws.
3. The Product may only be used for the purpose of demonstrating of Milestone XProtect VMS, or for development, testing and demonstration of applications or systems applied with Milestone XProtect VMS. Milestone does not provide and expressly disclaims any warranty for applications or systems applied with or connected to Milestone XProtect VMS. The entire risk arising out of your use of such applications and systems remains with you as the user, including your responsibility to obtain required licenses for your use of third-party software.
4. The Product may only be used in connection with Milestone XProtect products, Milestone Husky NVR products supporting the Milestone Integration Platform Software Development Kit, and approved OEM versions of Milestone XProtect products. The Product may not be used separately, in connection with non-Milestone products.
5. You agree and warrant not using the Product in ways that will enable an end-user to use a Milestone product, or an OEM version of a Milestone product in a way that may infringe the license terms covering the specific product, or break or circumvent the licensing system for the Milestone product or the OEM version of a Milestone product.

Milestone SDK Tools

Installation and Use – for the **Milestone SDK Tools** (Milestone Software Development Kit Tools):

Milestone hereby grants you the right to install and use the Product with the following restrictions:

1. The Product may be installed on an unlimited number of computers and can be used for development purposes.
2. The Product may only be used on computers running operating systems for which the Product was designed.
3. Milestone Integration Platform Software Development Kit ("MIP SDK") may be required to be installed in order to use MIP SDK Tools. You can find more information on MIP SDK at <https://www.milestonesys.com/support/for-developers/sdk/>
4. The Product may only be operated, regardless of whether this is directly or in some indirect form, by you, your employees or other people working for you. The Product may therefore, for instance, not be operated or used in any way by customers of you or other third parties.

5. The Product may only be used in connection with Milestone XProtect products, Milestone Husky NVR products supporting the Milestone Integration Platform Software Development Kit, and approved OEM versions of Milestone XProtect products. The Product may not be used separately, in connection with non-Milestone products.
6. The use of the Product is further restricted by the terms and requirements set out in the End-user License Agreement for the Milestone product or the OEM version of the Milestone product it is used together with.
7. You agree and warrant not using the Product in ways that will enable an end-user to use a Milestone product, or an OEM version of a Milestone product in a way that may infringe the terms of the license agreement, including this EULA, covering the specific product, or break or circumvent the licensing system for the Milestone product or the OEM version of a Milestone product.
8. The Product includes software tools and components that enable you to connect or integrate with third-party software. The Product does not include licenses for such third-party software, which you must obtain yourself for your purpose.

Milestone Customer Dashboard

Use – for the **Milestone Customer Dashboard** utilities the following applies:

When activating the XProtect VMS licenses, your system data (e.g., the number of used devices, MAC addresses of the connected devices, etc.) is exchanged and stored in the Milestone's licensing system, accessible via the Milestone Customer Dashboard, as specified in the general terms of this EULA, "Collection and registration of system data".

Milestone hereby grants you the right to use the Milestone Customer Dashboard and you accept the following conditions and restrictions:

1. Milestone Customer Dashboard is a free online tool for Milestone and Milestone partners to manage and monitor installations of Milestone XProtect VMS and licenses. Milestone Customer Dashboard contains tools for (i) managing information about end-users' installations, (ii) registration and activation of licenses, and, subject to your consent, (iii) real-time status overview of the system's health and performance data, and (iv) email notifications and error filtering in XProtect VMS installations.
2. As the end-user of XProtect VMS product, you can register your data in the "XProtect end-user registration" form, accessible via the Milestone XProtect Management Client. The end-user data provided by you is stored in the Milestone's licensing system.
3. Your access to the Milestone Customer Dashboard can be activated upon request to Milestone. With such access, you can administer your licenses for the Milestone XProtect products.
4. You may consent to share your system configuration and performance data with the Milestone Customer Dashboard by checking the box in the Tools/ Options section in the Milestone XProtect Management Client. Examples of such system data is error information originating from cameras, system or network failures. Your consent also implies that you agree on Milestone sharing your system configuration and performance data in the Milestone Customer Dashboard with the authorised Milestone channel partners with the sole purpose of providing customer support services to you.
5. When providing your end-user data, license data, system and performance data via the Milestone XProtect Management Client and/or via the Milestone Customer Dashboard, you consent to Milestone receiving and using your data for the purpose of Milestone services in form of license management and monitoring, and for Milestone's analytical purposes to improve our services.
6. You agree to not alter, modify, or in any way tamper with the license data, system and performance data transmitted to the Milestone's licensing system and/or the Milestone Customer Dashboard. You are provided a self-service access via the Milestone XProtect Management Client to administer your end-user data and you are obliged to keep your end-user data accurate. Milestone reserves the right, at our sole discretion, to correct or remove inaccurate data.
7. Milestone cannot be held responsible for any loss of data caused by disruptions in communication with the Milestone Customer Dashboard during license activation.
8. In addition to the general restrictions in Milestone's liability defined in the section "Limitation of Liability" above, Milestone does not accept any liability arising out of a Milestone channel partner's misuse of, or inability to use, the Milestone Customer Dashboard.
9. Access to certain features of the Milestone Customer Dashboard requires a valid Milestone Care Plus contract. Please see <https://www.milestonesys.com/solutions/services/milestone-care/>. Milestone accepts no liability for possible interruptions in the service caused by failure to renew the Milestone Care coverage in due time.
10. Additional third-party charges may apply for using the Milestone Customer Dashboard, including, but not limited to, communication cost.

